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Ankara’nın Etimesgut ilçesinde 
önceki gün saat 06.33’te 3,2 
büyüklüğünde deprem mey-

dana geldi. Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, merkez 
üssü Ankara’nın Etimesgut ilçesi olan 
3,2 büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi. 
Depremin 4,68 kilometre derinlikte 
meydana geldiği belirlendi.	          (AA)

Ankara’da 3,2 büyüklüğünde deprem

Gençlerbirliği, Samsunspor A.Ş. karşılaş-
masının ilk yarısında sakatlanarak oyun-
dan çıkmak zorunda kalan takım kaptanı 

Peter Etebo’nun MR incelemesi sonrası tedavi-
sine başlandığı açıkladı. Kulüp doktoru Doç. Dr. 
Gürhan Dönmez açıklamada bulundu. Dönmez, 
Eteobo’nun sağlık durumu ile ilgili şu açıklamayı 
yaptı: “Etebo’nun fizik muayene bulguları sonrası 
yapılan MR incelemesinde sağ hamstring (biseps 
femoris) kasına ait kas içi (intramuskuler) tendo-
nunda kısmi yırtık ve kanama tespit edilmiş olup 
tedavisine sağlık ekibimiz tarafından başlanmış-
tır.”          		       (Haber Merkezi)

Events Across Turkey, main projesi kapsa-
mında 10 Eylül’de Ankaralı müziksever-
lerle buluşacak olan Sibel Can, sevilen 

eserlerini Başkentli müzikseverler için seslen-
direcek.			        (Haber Merkezi)

Gençler’de Etebo şoku Sibel Can
Ankara’ya geliyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ankara Kale-
si’nde 2020 yılında başlattığı restorasyon çalışmaları 
kapsamında, İç Kale 1. ve 2. Etap projelerinin ardın-

dan 3. Etap projesinde büyük bir aşama kaydetti. Kültür ve 

Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçek-
leştirilen titiz çalışmalar sonrası Kale’nin kalbinde yer alan ve 
Başkent’in belleği niteliğindeki Ankara Evleri, özgün yapısı-
na sadık kalınarak adeta yeniden hayat buldu.       Sayfa 3’te

Ankara Kalesi’nde tarih yeniden hayat buldu

Pazarcı esnafıPazarcı esnafı
POS cihazına POS cihazına 
sıcak bakıyorsıcak bakıyor

15 Ağustos 2025’ten itibaren pazarlarda 
POS cihazı bulundurmanın zorunlu olacağı 

iddiaları yalanlandı. Düzenleme, isteyen 
pazarcının kartla ödeme alabilmesini sağ-
layacak. Pazarcı esnafı ise uygulamaya 

sıcak bakarken komisyon kesintisinden de 
endişe duyduğunu ifade etti. 

15 Ağustos’tan itibaren pazarlarda POS ci-
hazı bulundurma zorunluluğu olacağı id-
dialarına, Türkiye Sebzeciler Meyveciler 

ve Seyyar Pazarcılar Federasyonu Başkanı Ali 
Karaca açıklık getirdi. www.baskentgazete.
com.tr’den Muhammed Ali YAHŞİ’nin ha-
berine göre,  Karaca, bazı bankalarla yapılan 
anlaşmalar kapsamında, talepte bulunan pa-
zarcıların POS cihazı alabileceğini söyledi. 
Uygulamanın hem esnaf hem de tüketici için 
kolaylık sağlayacağını vurgulayan Karaca, 
kredi kartı ile nakit arasında fiyat farkı olma-
yacağının altını çizdi.

Yenimahalle ilçesi Ergazi semt pazarın-
da tezgah açan pazarcı esnafı, genel olarak 
düzenlemeye olumlu yaklaştıklarını belirtti. 
Ancak esnaf komisyon oranlarına dair bazı 
çekinceler de dile getirdi.              Sayfa 2’de

Kredi kartı komisyonlarının vatan-
daşı ve esnafı karşı karşıya getir-
diğine işaret eden TESK Genel 

Başkanı Bendevi Palandöken,  “Kredi 
kartlarına tavan-taban aralığı koyulması 
lazım. Yoksa hem vatandaş hem de esnaf 
mağdur oluyor. Bankalar, çeşitli oranlar 
sunmak suretiyle her işletmeye farklı ko-
misyonlar uygulatıyor, bu da piyasa den-
gesini bozuyor. Halbuki kredi kartı, va-
tandaş açısından kayıtlı ekonomiye katkı 
sağladığı gibi, üzerinde nakit taşımama 
açısından da güvenli bir ödeme yöntemi. 
Aynı şekilde, kayıtlı ekonomiye destek 
olması açısından bu uygulama yıllardır 
devam ediyordu” dedi.          Sayfa 2’de

“Esnafla vatandaş karşı karşıya getirilmemeli”

Okul öncesi eğitim alanında hayata geçirdiği proje-
leriyle örnek olan Çankaya Belediyesi, Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in seçim 

vaatleri arasında ye alan yeni gündüz bakımevinin teme-
lini, Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi’nde coşkulu 
bir törenle attı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev 
sahipliğinde gerçekleşen törene, Ankara Büyükşehir Baş-
kanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Mesut 
Özarslan, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Sekreteri Deniz 
Çakır, CHP Milletvekilleri Aliye Timisi Ersever,  Selma 
Aliye Kavaf, Deniz Demir, bölge muhtarları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 				      Sayfa 8’de

Çankaya’dan geleceğe yatırım

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel 
Müdürlüğü, çevre kirliliğinin önlenmesi ve düzenli 
akışın sağlanması amacıyla Ankara Çayı’nda rutin 

temizlik çalışması yürütüyor. Yılbaşından bu yana Çubuk 
Çayı ile Akköprü arasındaki bölümde temizlik yapan ekip-
ler, 15 kamyon malzemeyi çaydan uzaklaştırdı. Keçiören 
Ihlamur Vadisi Parkı’nda vatandaşları rahatsız eden kötü 
koku sorununa da el atan ASKİ ekipleri, Kamil Ocak So-
kak üzerinde bulunan yağmur suyu hattına karışan atık su 
(kanalizasyon) sorununu çözdü.                        Sayfa 8’de

Ihlamur Vadisi’nde
kötü koyuya son

Ankara’da kamu çalışanı Selda K. (38), 
evinde uyurken kimliği belirsiz kişi-
lerce cep telefonuna uzaktan erişim 

sağlanıp, mobil bankacılık bilgileri kullanıla-
rak hesabındaki para transfer edildi, adına da 2 
kredi çekildi. Toplam 628 bin TL dolandırılan 
Selda K., suç duyurusunda bulunurken, kredi 
taksitleri için icra takibi başlatan bankaya da 
dava açtı.

Selda K., 28 Ocak’ta şarjı dolu olan şifresiz 
kullandığı telefonunu başucuna koyarak uyu-
du. Sabah saat 10.00 sıralarında uyandığında 
telefonunun kapalı olduğunu, açmak istediğin-
de de şifre konulduğunu fark etti. Evinin yakı-
nında bulunan telefoncuda telefonunu açtıran 
Selda K., mobil bankacılık bilgileri kullanıla-
rak 3 farklı bankadaki hesaplarında bulunan 
para ile bir bankadan adına çekilen 2 kredi 
tutarının Muhammet B. ve Engin K.’ye parça 
parça gönderildiğini gördü. Toplam 628 bin 
500 TL dolandırıldığını iddia eden Selda K., 
hesaplarına bloke koydurdu. Selda K., işlemin 
kendisine ait olmadığını ve paranın transfer 
edildiği hesap sahiplerini tanımadığını ileri sü-
rerek, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç 
duyurusunda bulundu.                               (DHA)

Uyurken cep telefonuna 
sızıp, 628 bin TL

dolandırdılar

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, TOKİ ve Emlak 
Konut GYO güvencesi ve gayrimenkul 

sertifikası yöntemiyle halka arzı tamamlanan 
Damla Kent Projesi’nin 27,3 milyar TL ile bek-
lenenden yaklaşık 2 kat fazla talebe ulaştığını 
açıkladı.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı koordinasyonunda TOKİ ve Emlak Konut 
GYO güvencesiyle hayata geçirilen gayrimen-
kul sertifikası modelinin ilki olan Damla Kent 
Projesinin halka arzı 4-8 Ağustos’ta tamamlan-
dı. 

767 bin 144 kişi projeye katıldı. Projeye 
hedeflenenin yaklaşık 2 katı talep oldu. İhracı 
hedeflenen 14,6 milyar TL değerindeki serti-
fikalara, 27,3 milyar TL tutarında talep geldi. 
Bunun üzerine ek satış olanağı da kullanılarak 
21,4 milyar TL’lik satış yapıldı. Böylece ilk hal-
ka arzda, toplam talebin yüzde 78’i karşılandı. 
Projenin A etabındaki bin 540 konuta ek B etap 
olarak 674 konutun daha satışı gerçekleştirilmiş 
oldu. 

İki etaptaki toplam 2 bin 214 bağımsız bö-
lümün yakın zamanda temelleri atılarak inşaatı 
başlayacak.                                                 (DHA)

Bakan Kurum:
Gayrimenkul sertifikasında 

rekor talebe ulaştık

Ankara’da mühendis Furkan Aygar 
(29) iş görüşmesine giderken oto-
mobilinin yol temizlik aracına çarp-

tığı kazada hayatını kaybetti.
Kaza, dün saat 10.00 sıralarında Gölbaşı 

ilçesi Ankara Caddesi’nde meydana geldi. 
Furkan Aygar yönetimindeki 06 BEY 166 
plakalı otomobil ile aynı yönde giden 68 
EF 820 plakalı otomobil, Karayolları Genel 
Müdürlüğü’ne ait 06 JOV 68 plakalı temiz-
lik aracına arkadan çarptı. 

Araçların hurdaya döndüğü kaza yerine 
ihbar üzerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemi alırken, itfaiye ekipleri de kazaya 
müdahale etti. 

Otomobilde sıkışan Furkan Aygar’ın, 
hayatını kaybettiği belirlendi. Yaralanan di-
ğer otomobilin sürücü ise sağlık ekiplerince 
olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan hastaneye kaldırıldı. Temizlik aracının 
sürücüsü ifadesi alınmak üzere karakola 
götürüldü.

Mühendis Furkan Aygar’ın önceki gün tatil-
den döndüğü ve iş görüşmesi için ASELSAN’a 
gitmek için yola çıktığı bildirildi.            (DHA)

İş görüşmesine
giderken kazada öldü
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Yeşil Işıklar

Oscar ödüllü aktör Matthew McCona-
ughey’in korkusuz dürüstlüğü, alışılmadık 
bilgeliği ve hayattan daha fazla zevk al-
mak için zor yoldan öğrendiği dersler ara-
cılığıyla milyonlarca okura ilham kaynağı 
olan, hayatınızı değiştirecek bu otobiyog-
rafiyi keşfe çıkın. “Elli senedir bu hayatta-
yım, kırk iki yıldır bilmecelerini çözmeye 
çalışıyorum, ayrıca son otuz beş senedir 
de bu bilmecesine dair ipuçları için günlük 
tutuyorum. Başarılara ve başarısızlıklara, 
sevinçlere ve kederlere, beni hayrete dü-
şüren ve beni katıla katıla güldüren şeyle-
re dair notlar bunlar. Nasıl adil olunacağı-
na dair. Nasıl daha az stresli olunacağına 
dair. Nasıl eğlenileceğine dair. İnsanları 
nasıl daha az inciteceğine dair. Nasıl daha 
az incineceğine dair. 

Kaygılı Kuşak
Akıllı telefonların, sosyal medyanın ve 

büyük teknoloji endüstrisinin çağında genç-
liğin ruh sağlığındaki çöküşü inceleyen, ku-
şakların çizgilerini netleştiren ve hem daha 
sağlıklı hem de daha özgür bir çocukluğun 
planını çizen, herkesin okuması gereken bir 
eser. 

Dengeyle veya iyileşmeyle geçen on 
yıldan uzun bir sürenin ardından ergen ruh 
sağlığı 2010’ların başında aniden kötüleş-
meye başladı. Depresyon, anksiyete, kendi-
ne zarar verme ve intihar oranları keskin bir 
yükselişe geçti, hatta pek çok ölçümde iki 
kattan fazla artış gösterdi. Peki, neden?

Sosyal psikolog Jonathan Haidt, Kaygılı 
Kuşak kitabında pek çok ülkede gençler ara-
sında aynı zamanda başlayan ruh hastalığı 
salgınıyla ilgili gerçekleri açıklıyor. 

ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Moral bozukluğu
Bugünlerde karşılaştığım her hangi bir 

dosta, tanıdığa “nasılsın’’ diyerek hal-hatır 
sormaktan korkar oldum.

Zira aldığım yanıtların hemen hepsi 
olumsuz bir durumu yansıtıyor.

Kimi umutsuz bir durumu, kimi ona ya-
kın bir ruh halini, kimi de akla getirilmek 
istenmeyen konunun açılmasından bile du-
yulan rahatsızlığı, bıkkınlığı ifade ediyor. 
Derece derece bir yılgınlık:

“Felaket’’
“Hiç sorma’’
“Nasıl olayım ki’’
“Eh işte’’
Belli ki moral bozukluğu salgın bir hata-

lık gibi sarıp sarmalamış tüm nedenleri.
Musallat olmuş beyinlere…
Yaşamın tadı-tuzu olmayınca böyle olu-

yor demek ki…
Gülmek mi?
O da ne?
Sen tebessümden haber ver…
Kişinin psikolojik ya da duygusal olarak 

kendini kötü hissetmesinin temel neden-
lerinden birini yaşam koşullarının ağırlığı 
oluşturuyor. Gelirler soğan cücüğü gibi ka-
lıp, giderler azgın sulara dönünce, insanlar-
da da ne yaşam sevinci kalıyor, ne de gele-
ceğe dair umut kırıntısı.

Moral bozukluğunun nedenleri bilimsel 
açıdan şöyle sıralanıyor: 

-Hayal kırıklığı (örneğin: sınavdan dü-
şük not almak, bir şeyi başaramamak)

- Ailevi, sosyal ya da maddi problemler
-Kayıp veya ayrılık
-İş/okul stresi
-Belirsizlik veya gelecek kaygısı
Saymakla bitmez….
Maşallah, biri yoksa ötekisi var…
Moralin bozulmuyorsa asıl o zaman so-

run var demektir.
Peki nedir bu hale gelmenin nedenle-

ri?…
Düşün bakalım….
Vazgeç boş boş bakmaktan…
İşi sulandırma…
“Yürü git işine’’ der gibi bakıp yüzüme
Sırıtma….…

Mamak Belediye Başkanı Veli Gün-
düz Şahin, Kızılay’a kan bağışında 
bulundu. Kan vermenin hem sağlık 

açısından faydalı hem de bir insan umut ol-
ması açısında önemli olduğunu belirten Şahin 
tüm vatandaşlara kan vermeleri için çağrıda 
bulundu.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şa-
hin, topluma örnek olacak bir davranışa imza 
attı. Nata Vega Alışveriş Merkezi’nde Kızılay 
tarafından kurulan kan bağışı standını ziyaret 
eden Başkan Şahin, kan vererek hem ihtiyaç 
sahiplerine umut oldu hem de vatandaşlara 
kan bağışının hayati önemini hatırlattı. Şahin, 
“Kan vermek can kurtarmaktır. Ülkemiz ve 
devletimiz için kan bağışında bulunmaktan 
daha güzel bir şey olamaz. Belki bir insana 
faydam dokunacak. Halkımızın da bu konuda 
duyarlı olmasını istiyorum. Tüm Ankaralıları 
ve Mamaklıları kan vermeye davet ediyorum” 
dedi.                                      (Haber Merkezi)

Başkan Şahin’den 
örnek davranış

15 Ağustos’tan itibaren pazarlarda POS cihazı bu-
lundurma zorunluluğu olacağı iddialarına, Türkiye 
Sebzeciler Meyveciler ve Seyyar Pazarcılar Federas-

yonu Başkanı Ali Karaca açıklık getirdi. www.baskent-
gazete.com.tr’den Muhammed Ali YAHŞİ’nin haberine 
göre,  Karaca, bazı bankalarla yapılan anlaşmalar kapsa-
mında, talepte bulunan pazarcıların POS cihazı alabilece-
ğini söyledi. Uygulamanın hem esnaf hem de tüketici için 
kolaylık sağlayacağını vurgulayan Karaca, kredi kartı ile 
nakit arasında fiyat farkı olmayacağının altını çizdi.

Yenimahalle ilçesi Ergazi semt pazarında tezgâh açan 
pazarcı esnafı, genel olarak düzenlemeye olumlu yaklaş-
tıklarını belirtti. Ancak esnaf komisyon oranlarına dair 
bazı çekinceler de dile getirdi.

 “KREDİ KARTI İLE ÖDEME HEM                    
BİZE HEM VATANDAŞA YARAR”

POS cihazı kullanımına olumlu bakan bir pazarcı es-
nafı, şu değerlendirmede bulundu: “Pazarda POS cihazı 
kullanan birkaç esnaf arkadaşımız var. Bize maddi açıdan 
zararının olacağını düşünmüyorum. Malımın 3 kilosunu 
100 liraya satıyorsam POS cihazı ile satış yaparken de 
aynı fiyata satacağım. Vatandaşa alternatif ödeme yönte-
mi sunmak bizim için de güzel bir şey olur.”

Aynı esnaf, komisyon kesintilerine ilişkin ise şöy-
le konuştu: “5 kasa değil 10 kasa satış yaparım, aradaki 
komisyon kesintisini de bu şekilde kapatır, sürümden ka-
zanmış olurum. Vatandaşın cebinde nakit para olmuyor, 
herkes kredi kartına borçlanıyor.”

Sattıkları ürünlerin getirisinin zaten sınırlı olduğunu 
ifade eden başka bir esnaf, “Sattığımız ürünlerin bize 
yüksek bir getirisi yok. Bir de üzerine POS cihazından 
kesinti olursa elbette esnafa zararı olur. Esnaf olarak di-
leğimiz POS cihazından hiç kesinti olmaması, eğer illa ki 
olacaksa da çok düşük bir kesinti olması.” dedi. 

“POS CİHAZI KULLANIRSAK VATANDAŞ MAR-
KET YERİNE PAZARA GELİR”

Domates tezgahı işleten bir diğer pazarcı da düzen-
lemenin pazara hareket getirebileceğini ifade ederek, şu 
değerlendirmeyi yaptı: “Biz domatesi tezgahta 15 liraya 

satıyoruz. Umarız bir de bu fiyattan kesinti yapmazlar. 
POS cihazının pazara hareketlilik katacağını düşünüyo-
rum. Hiç olmazsa insanlar kredi kartı ile de alışveriş ya-
par, bizim için de iyi olur. Marketlere gidene kadar alışve-
rişlerini pazardan yaparlar.

Pazarcı esnafı
POS cihazına sıcak bakıyor

15 Ağustos 2025’ten itibaren pazarlarda POS cihazı bulundurmanın zorunlu olacağı iddiaları 
yalanlandı. Düzenleme, isteyen pazarcının kartla ödeme alabilmesini sağlayacak. Pazarcı esnafı 

ise uygulamaya sıcak bakarken komisyon kesintisinden de endişe duyduğunu ifade etti. 

Kredi kartı komisyonlarının vatandaşı ve esnafı 
karşı karşıya getirdiğine işaret eden TESK Ge-
nel Başkanı Bendevi Palandöken,  “Kredi kart-

larına tavan-taban aralığı koyulması lazım. Yoksa hem 
vatandaş hem de esnaf mağdur oluyor. Bankalar, çeşitli 
oranlar sunmak suretiyle her işletmeye farklı komisyon-
lar uygulatıyor, bu da piyasa dengesini bozuyor. Halbuki 
kredi kartı, vatandaş açısından kayıtlı ekonomiye katkı 
sağladığı gibi, üzerinde nakit taşımama açısından da gü-
venli bir ödeme yöntemi. Aynı şekilde, kayıtlı ekonomi-
ye destek olması açısından bu uygulama yıllardır devam 
ediyordu” dedi.

“KREDİ KARTI KOMİSYONLARINDA                
UZLAŞMA BİR AN EVVEL SAĞLANMALI”
Yıllarca oturmuş olan kredi kartı alışverişinin kayıtlı 

ekonomi açısından çok yerind bir uygulama olduğunun 
altını çizen Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederas-
yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “An-
cak şimdi, kredi kartlarına uygulanan faizlerin yüksek-
liği nedeniyle vatandaş, kartını uzattığında işletmeler 
bir fark talep etmek zorunda kalıyor. Bu durumda esnaf 
mağdur oluyor, çünkü banka komisyonunu karşılayamı-
yor. Vatandaş da diyor ki, ‘Kardeşim, bu kartta böyle bir 
şey olmaması lazım.’ Bir an evvel Bankalar Birliği ve 
ilgili bankalar bu konuda bir uzlaşıya varmalı. Tavan ve 
taban oranları belirlenirse vatandaşın mağduriyeti orta-
dan kalkar. Aksi halde, her işletmede karşılaşılan bu tür 
uygulamalar vatandaşı rahatsız ediyor ve şikâyet etmek 
durumunda bırakıyor. Aslında kredi kartı çok güzel, yıl-
larca oturmuş bir uygulamaydı. Zaten kredi kartı demek 
nakit demektir. Çünkü banka teminatı altında, vatandaş 

bu kartı kullanıyor. Dolayısıyla böyle bir durumun orta-
ya çıkması abesle iştigal” diye konuştu.

“BANKALAR KEYFİ MASRAF                                
TALEP ETMEMELİ”

Kayıtlı ekonomi için Bakanlığın devreye girmesi 
gerektiğini söyleyen Palandöken, “Bu tür sürtüşmelerin 
önüne geçilmesi için, kayıtlı ekonomi adına Hazine ve 

Maliye Bakanlığı’nın bu konuda hassasiyet göstermesi 
gerekiyor. Her banka kendi giderine göre bir masraf tale-
binde bulunmamalı. Çünkü kredi kartı, sonuçta o banka-
nın müşterisinin hem mevduatının hem de işlemlerinin 
takip edildiği bir alandır. Dolayısıyla böyle bir kesinti 
yapılması, vatandaşı da esnafı da karşı karşıya getiriyor. 
Bu yüzden bir an evvel bu uygulamanın sonlandırılması 
lazım” şeklinde konuştu.                     (Haber Merkezi)

“Esnaf ile vatandaş karşı karşıya getirilmemeli”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 
 

Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yükseko-
kulu mezunu Aslı Çoban, sevgi evlerinde kalan ve 
deprem bölgesinden gelen çocuklarla gerçekleş-

tirdiği antrenmanları, şimdi anlamlı bir okuma kampan-
yasıyla taçlandırarak çocukların hayatlarına unutulmaz 
katkılar sağlıyor. Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu mezunu Aslı Çoban, çocukların hayatına 
yalnızca sporla değil, aynı zamanda kitaplarla da dokunu-
yor. Basketbol, voleybol, yüzme ve partnerli futbol gibi 
birçok branşta özel öğrencilere gönüllü antrenörlük yapan 
Çoban, sevgi evlerinde kalan ve deprem bölgesinden ge-
len çocuklarla gerçekleştirdiği antrenmanları, şimdi an-
lamlı bir okuma kampanyasıyla taçlandırdı. 

 Çoban’ın başlattığı bu gönüllü kampanya kapsamın-
da, çocukların sportif gelişimlerinin yanında zihinsel ve 
sosyal becerilerinin de desteklenmesi hedefleniyor. Ant-

renmanların ardından düzenlenen kitap okuma saatleri ile 
çocukların hem kitaplarla bağ kurmalarının sağlandığını 
hem de ifade yeteneklerinin geliştirildiğini açıklayan Ço-
ban,“Bir çocuğun topa vurduğu kadar kelimeye de do-
kunmasını istiyorum” dedi. Çoban, kampanya sürecinde, 
yaş gruplarına ve ilgi alanlarına göre seçilen kitapların ço-
cuklara ücretsiz ulaştırılırken, bazı yayınevleri ve gönüllü 
öğretmenlerin de bu sosyal sorumluluk hareketine destek 
verdiğini kaydetti. Çoban,  okuma saatlerini takip eden 
sohbet bölümlerinde ise çocukların kitaplardan edindikle-
ri fikirleri paylaşarak hem özgüvenlerini geliştirdiklerini 
hem de birlikte düşünmenin gücünü keşfettiklerini vurgu-
ladı. Aslı Çoban’ın başlattığı bu anlamlı girişim, sporu sa-
dece fiziksel değil, aynı zamanda kültürel ve zihinsel geli-
şimin bir parçası haline getirerek örnek bir model sunuyor. 
Gönüllülük esasıyla yürütülen bu kampanya, çocuklara 
sadece birer sporcu değil, düşünen, okuyan ve paylaşan 
bireyler olma yolunda ilham veriyor.

Çocukların hayatına yalnızca sporla değil, kitaplarla da dokunuyor
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Huzur varsa, refahınız yerindeyse, beklen-
tilerinize kavuşuyorsanız, basit konuları dert 
etmiyorsanız, kendinizi karşınızdakinin yerine 
koyup, belki penceresinden bakabiliyorsanız, 
mutlusunuzdur.

***
Kendinizle barışık ve kendinizi seven bi-

riyseniz, bencil değilseniz, hak yemiyor ve 
vicdanınız da rahatsa, bir hastalığınız yoksa, 
toplumsal duyarlılık sahibiyseniz, gönül hu-
zuru içindeyseniz, dargı-kırgın-barışık ilişkiler 
içinde değilsiniz mutlusunuzdur.

***
Unutmayalım ki, önemli olan yalnızca sizin 

mutluluğunuz değildir. Hatta, mutlu edebildik-
leriniz kadarsınızdır. Komşunun, arkadaşları-
nın, çocuklarının, sevdiklerinin mutluluklarına 
katkı veriyor, acılarını paylaşıyorsan; başkaları-
nın mutluluğundan hoşnut oluyorsan, en az 
sen de onlar kadar mutlusundur.

***
Kıskançlık mutluluğa engeldir. Bencillik 

kötü huydur. Yardımsever ve şefkatli isen mut-
lusundur. Derler ya, “Benim iki katımı Allah 
size de versin” felsefesini benimsemişseniz, 
hoşgörülü iseniz (temenna çekmek bağlamın-
da değil), mutluluğunuz daim olsun. Mutlu ol-
mak nasıl hak ise, mutlu etmek de görevdir…

***
Mutlu insanlar mutlu halkı oluşturur. Za-

man zaman nikâh şahitliği yaparım. Evlenenle-
re şöyle derim “Değirmen iki taştan, muhabbet 
iki baştan. “Zaten insan kendi başına mutlu 
da olamaz. Mutluluğun resmi de yoktur. Eski 
fotoğraf albümlerini karıştırırken, o dönem 
insanlarının ne kadar mutlu olduklarına tanık 
olurum. Bugünün renkli fotoğraflarına baktık-
ça, o dönemlere özlem duyar gıpta ederim…

***
Sahi sizce  nedir mutluluk? Nâzım Hikmet, 

Abidin Dino’ya sorar? “Abidin, sen mutluluğun 
resmini yapabilir misin?!. O’nun verdiği yanı-
tı bilmiyorum. Bildiğim bir şey varsa; bunun 
ilk yanıtı, fotoğraflarda kalan yüzlerimizdir...
Bartın Kitap Fuarı’nda, Muzaffer İzgü ve eşi 
bir mutluk sergilediler ki; ben de O’na sordum: 
“Bu mutluluğu ne’ye borçlusunuz?” İşte yanıtı : 
“Biz Günsel’le gözlerimizle konuşuruz”…

***
“Mutluluk için söylenmiş güzel sözler de 

vardır: Mutluluk belki de bu hayatta en çok 
ulaşmak istediğimiz, herkesin yaşamı boyunca 
peşinden koştuğu en önemli duygudur. Mut-
luluk, insanın kendini gerçekleştirebildiği en 
üst seviyedir. Bu duygunun yerine konabilecek 
başka bir duygu yoktur. Hiçbir şey mutluluk 
duygusunun yerini dolduramaz…” Hayatımız-
da bu denli önemli yere sahip olan mutluluk 
üzerine birçok söz söylenmiş, yazılıp çizilmiş-
tir.”

***
“Mutlu bir yalnızlık, mutsuz bir beraberlik-

ten iyidir dostlarım.  Charles Bukowski/ Mut-
luluk, karşımıza çıkmasını beklemekle değil, 
karşısına çıkmayı bilmekle elde edilir. Webster 
/Birlikte gülüyorsanız mutluluk, birlikte ağlı-
yorsanız dostluk, ama birlikte susuyorsanız bu 
bir aşktır. Gabriel Garcia Marquez / İnsanlar-
dan hiçbir şey beklemeyen mutIudur; çünkü o 
hiçbir zaman hayaI kırıklığına uğramayacaktır. 
Alexander Pope/ Mutluluğun değerini, onu 
kaybettikten sonra anlarız./T.Maccius Plautus’’

Sonuç: İnsanın kavuşabileceği en büyük 
mutluluk, kendi durumundan hoşnut olması-
dır…

Mutluluk Nedir?

2 Adet Veri Depolama Cihazı ve Yedekleme Yazılım Lisansı Güncellenmesi mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1208502
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK 
		  HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Tarım ve Orman Bakanlığı Beştepe Kampüsü, Beştepe 
		  Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No:71 Beştepe 
		  YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122843670
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
İndirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	03.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 :	Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü 4. Kat İhale Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	2 Adet Veri Depolama Cihazı ve Yedekleme Yazılım Lisansı 	
		  Güncellenmesi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	2 Adet Veri Depolama Cihazı ve Yedekleme Yazılım Lisansı 	
		  Güncellenmesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı Beştepe Kampüsü, Beştepe Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi No:71 Beştepe - Yenimahalle 
/ ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip 45 takvim günü içerisin-
de teknik şartnameye uygun olarak anahtar teslim çalışır vaziyette teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imza tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Teknik Sertifika
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Teklif edilen ürün
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup 
Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranın-
da fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

VERİ DEPOLAMA CİHAZI VE YEDEKLEME YAZILIM LİSANSI SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2275668

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), An-
kara Kalesi’nde 2020 yılında başlattığı 
restorasyon çalışmaları kapsamında, İç 

Kale 1. ve 2. Etap projelerinin ardından 3. Etap 
projesinde büyük bir aşama kaydetti. Kültür ve 
Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı koordinasyo-
nunda gerçekleştirilen titiz çalışmalar sonrası 
Kale’nin kalbinde yer alan ve Başkent’in belleği 
niteliğindeki Ankara Evleri, özgün yapısına sadık 
kalınarak adeta yeniden hayat buldu.

İç Kale 1 ve 2’inci etap’ta 57’si tescilli olmak 
üzere toplam 129 yapı restore edilirken, 3. Etap 
kapsamında 11’i tescilli 80 yapıda daha restoras-
yon çalışmaları gerçekleştirildi. Böylece toplam-
da 68’i tescilli olmak üzere 209 yapı, bilimsel 
yöntemlerle ve tarihi dokuya uygun biçimde ge-
leceğe kazandırıldı. 

MAHALLE KÜLTÜRÜ VE TARİH BİR 
ARADA KORUNDU

Proje kapsamında yalnızca yapıların cephe ve 
çatılarında değil; kapı, pencere, avlularında da öz-
günlüğü koruyan kapsamlı bir yenileme yapıldı. 
Görsel iyileştirmeyle sınırlı kalmayan çalışmalar 
kapsamında yapısal sağlamlaştırmadan, gelenek-
sel mimarinin korunmasına kadar pek çok teknik 
detay titizlikle ele alındı. Bazı yapılarda merdiven, 
balkon gibi ahşap imalatlar ile avlu içi döşeme ça-
lışmaları devam ediyor. Ayrıca restorasyon süre-
since ev sahipleri evlerinde yaşamaya devam etti. 
Hiçbir yapı boşaltılmadan yürütülen çalışmalar 
sayesinde hem mahalle kültürü korundu hem de 
ABB ile vatandaşlar arasında örnek bir iş birliği 
geliştirildi.                                   (Haber Merkezi)     

Ankara Kalesi’nde tarih
yeniden hayat buldu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ankara Kalesi’nde yürüttüğü restorasyon çalışmaları kapsamında “3. Etap 
Sokak Sağlıklaştırma ve Çevre Düzenleme Projesi”nde önemli bir aşamayı tamamladı. 11’i tescilli olmak üzere 
toplam 80 yapıyı kapsayan projede, cephe ve çatı onarımları, kapı ve pencere yenilemeleri gibi birçok uygula-

ma tamamlandı. Merdiven, balkon gibi ahşap imalatlar ile avlu içi döşeme çalışmaları da devam ediyor. 

Ankara  Filistin Dayanışma Platformu üyele-
ri, Gazze’ye insani yardım koridoru açılması 
için Ankara’da yürüyüş düzenledi.

Platform üyeleri ve binlerce kişi, Kocatepe Cami-
si’nde kılınan ikindi namazının ardından avluda toplan-
dı. Buradan Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) 
doğru yürüyüşe geçen grup, ellerinde “çocuklar ölürken 
sessiz kalınmaz”, “Gazze’ye insani koridor hemen şim-
di” yazılı pankartlarla İsrail aleyhinde sloganlar attı, 
tekbir getirdi. Yürüyüşün ardından TBMM’ye yakın 
bir noktada toplananlar adına konuşan Ankara  Filistin 
Dayanışma Platformu Dönem Sözcüsü İsmail Mansur 
Özdemir, Gazze halkına karşı sürdürülen ablukanın kor-
kunç maliyetlerinin olduğunu söyledi.

Bugün insani müdahale olsa bile çok sayıda kişinin 
ağır hastalık ve sakatlıklar yaşayacağını ifade eden Öz-
demir, “Dünyanın dört bir tarafında Gazze’deki İsrail 
ablukasının kaldırılmasına, ‘İnsani Yardım Koridoru’ 
açılmasına yönelik önemli çabalar var. Anadolu sivil 
toplum kuruluşları olarak, konvoy ya da gemilerle ablu-
kayı kırmaya yönelik her çabayı çok aziz ve asil çabalar 
olarak görüyor ve destekliyoruz.” dedi.

Özdemir, Türkiye’nin, tarihsel ve ahlaki sorumlu-
lukları doğrultusunda, bugüne kadar kamu kurumları 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla insani yardım konusunda 
her zaman mazlumların yanında yer aldığını vurgulaya-
rak, şunları kaydetti: “Bugün Gazze’ye insani yardım 
koridorunun açılması mutlak bir zarurettir. Bu irade 
milletimizin ortak bir iradesi olarak TBMM’de karar-
lılık içinde bir eyleme dönmelidir. Bizler Anadolu’nun 

sivil toplum kuruluşları olarak Meclisin inisiyatif ala-
rak kamu otoritesi eliyle havadan, denizden ve karadan 
Gazze’ye insani yardım ulaştırılması için bir insani yar-
dım koridoru oluşturulmasını istiyoruz.

Tüm siyasi partilerin insani koridorun açılmasına 
yönelik ortak iradesinin oluşması millet olarak en büyük 

isteğimizdir. Milletin vekilleri, milletin vicdanının sesi 
olarak iktidar ve muhalefet olarak haykırmalı, bu ses-
le doğrulan milli irade, bizi soykırıma karşı çıkmaktan 
alıkoyan prangaları kırmalı, açlıktan ölmesi bile beklen-
meden kurşunlanan Gazze’nin imdadına yetişecek ulus-
lararası bir tufana dönüşmelidir.”		           (AA)

Gazze’ye insani yardım koridoru açılması için
Ankara’da yürüyüş düzenlendi
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“AKP’ye geçen Özbudun, 
Özel’in fezlekesini vermiyor”

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, AKP’ye katılmasının ardından TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı
olan Serap Yazıcı Özbudun’un, Özgür Özel hakkındaki fezlekeyi yetkisi olmadan geciktirdiğini söyledi.

Yaşam Savunucuları Arama Kurtarma Derneği, Balıkesir Sındırgı merkezli depremlerin ardından 
yaptığı açıklamada 6.1 büyüklüğündeki bir depremde dahi evlerin yıkıldığına ve hatta can 

kaybının olmasına dikkat çekerek depremlere yönelik hazırlıkların hala yapılmadığını ifade etti. 

“Depremlere yönelik bir hazırlık yok”

Bakan Fidan: Bir numaralı hedefimiz,
bölgede istikrarı ve huzuru sağlamak

CHP Genel Başkan
Yardımcısı Bulut, GSM 

operatörleri tepkisi

“Gençlerin bir numaralı lideri 
Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan’dır”

“Depreme karşı 40 milyar dolar 
toplandı, nereye harcandı?”

Kürşad Zorlu: Türk devletlerinin toplam hasılasının, 3 trilyon doları aşması bekleniyor

Makbule AKGÜL

AKP’ye geçtikten sonra TBMM Anayasa Ko-
misyonu Başkanlığına seçilen Serap Yazıcı 
Özbudun’un, CHP Genel Başkanı Özgür Özel 

hakkında Meclise gelen yasama dokunulmazlığının kal-
dırılması fezlekesini muhalefete iletmemesine CHP’den 
tepki geldi.

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, yaptığı açık-
lamada, Özbudun’un fezlekeyi yetkisi olmadığı halde 
geciktirdiğini söyledi. “AKP’li Serap Yazıcı Özbudun, 
yeni adresine rekor sürede uyum sağladı” ifadelerini 
kullanan Emir, şunları kaydetti: “Genel Başkanımız Sn. 
Özgür Özel hakkındaki fezlekeyi, yetkisi olmadığı halde 
günlerdir partimize iletmiyor. ‘Anayasa yapacağım’ va-
adiyle muhalefetin oyları sayesinde girdiği TBMM’de, 
şimdi yeni partisinin ‘anayasayı tanımama’ alışkanlığı-
nı hızla benimsedi. Bir kez daha çağrımızı yineliyoruz: 
Anayasa’ya ve Meclis İçtüzüğü’ne uygun hareket edin. 
Fezlekeyi vakit kaybetmeden partimize iletin.”

Emir, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Sayın Genel 
Başkanımız Özgür Özel hakkında yasama dokunulmaz-
lığını kaldırmak üzere Anayasa Komisyonuna bir fezle-
ke geldi. Biz de Anayasa, İçtüzük ve Meclis teamülleri 

gereğince grup başkanlığı olarak ayın 5’inde, yani 6 gün 
önce, bu fezlekenin tarafımıza verilmesini talep ettik. 
Yapılması gereken, bir an evvel bize bu fezlekenin ve-
rilmesi ve grubumuzun da Sayın Genel Başkanımızla 
ilgili bu suçlamayı öğrenmesi, değerlendirmesi ve üze-
rinde çalışmasıdır. Ancak Sayın Özbudun’la yaptığımız 
iletişim sırasında, kendisinin kimi başka gerekçelerle 
fezlekeyi beklettiğini ve şimdi de Ankara’da olmadığı 
için bekleteceğini ifade etmiştir. Bu, bir yetki gasbıdır; 
olmayan bir yetkinin kullanımıdır. Böylesine bir tutum, 
bir anayasa profesörüne hiç yakışmaz. Yapılması gere-
ken, bir an evvel fezlekeyi göndermek iken, kendisin-
de olmayan bir yetkiyi, takdiri bir yetkiyi, bu fezlekeyi 
gönderip göndermeme yetkisini kendisinde tutarak as-
lında olmayan bir yetkiyi kullanmıştır ve yanlış bir tu-
tum içerisindedir. Kendisine buradan sesleniyoruz: Bu 
tutum, Anayasamıza, içtüzüğümüze ve Meclisin yerle-
şik teamüllerine aykırıdır. Yapılması gereken, fezleke-
nin ilk günden, olmuyorsa ikinci günden, bize gönderil-
mesidir ve şu anda da fezlekeyi bekliyoruz. Kendisini 
Anayasa’ya ve içtüzüğe uymaya davet ediyoruz.”

Antalya Milletvekili Serap Yazıcı Özbudun, 23 Şu-
bat’ta Yeni Yol Grubundan istifa ederek AKP’ye katıl-
mıştı.

Makbule AKGÜL

Balıkesir Sındırgı merkezli depremlerin ardından Yaşam 
Savunucuları Arama Kurtarma Derneği (YAŞAT) açık-
lama yaptı. Halkın deprem konusunda eğitilmemesine, 

kent planlamalarında deprem riskinin gözetilmediğini belirten 
YAŞAT, halkın deprem konusunda bilinçlendirilmesi, yaşam 
alanlarında afet planlarının hazırlanması ve tatbik edilmesi, 
kentlerin depreme hazırlanması ve gerekli önlemlerin alınma-
sı için ilgili kurumlar üzerinde basınç oluşturulması konusun-
da sorumluluk almaktan geri durmayacaklarını vurguladı.

Açıklamada şöyle denildi: “Balıkesir Sındırgı’da 
meydana gelen depremde resmi açıklamalara göre 
81 yaşındaki bir yurttaş enkazdan çıkarıldıktan 
sonra hayatını kaybetti. 68 mahallenin hasar 
aldığı depremde 16 bina yıkıldı ve 29 kişi ya-
ralandı. Başta Sındırgı halkı başta olmak üze-
re tüm halkımıza baş sağlığı ve geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz.

Yaşamlarımızın hiçe sayıldığı, yaşam 
alanlarımızın rant kapısı olarak görüldüğü ül-
kemizde artık en ufak bir afet felakete dönüş-
mektedir. 6.1 büyüklüğündeki bir deprem bile ev-
lerimizin yıkılmasına, can kaybına ve yaralanmalara 
neden olmaktadır. Çünkü kentlerimiz depreme hazır değil, 
mevzuatlar yetersiz, gerekli denetimler yapılmadığından ve 
caydırıcı yaptırımlar uygulanmadığından yetersiz olan mev-
zuatlar dahi uygulanmamaktadır. Binaların yanı sıra halk, 

deprem konusunda eğitilmemekte, deprem planları yapıl-
mamakta, yapılanlar da halkın örgütsüzlüğünden kaynaklı 
uygulanamamaktadır. İktidar 6 Şubat depremi gibi büyük 
bir felaketin ardından dahi ders çıkarmaktan imtina etmiş ve 
sadece elde edeceği rantla ilgilenerek projeler yaparak, rantı 
arttıracak yasalar üretmiştir.”

“HALK ÖLÜME TERK EDİLİYOR”
Açıklamada şunlar kaydedildi: “Alınmayan önlemler, 

ihmaller ve uygulanan rant, yağma, talan politikalarının so-
nucunda halkımız ölüme terk edilmektedir. Düzen halka 

ölümden, açlıktan, yoksulluktan, afetlerden başka hiçbir 
şey getirmemektedir. Evlerinizin başımıza yıkılma-

sının sorumlusu olan iktidar bilsin ki bizler ya-
şam savunucuları olarak halkımızı ölüme terk 
etmeyeceğiz. Güvenli ve insanca bir yaşam 
için gerekli olan bilgi, birikim, yetenek, irade, 
dayanışma halkın gücünde mevcuttur. 6 Şubat 
depreminde halkın yan yana gelince birlikte 
yaşamı yeniden inşa etmek için ortaya koydu-

ğu çaba örnektir. Yaşam Savunucuları Arama 
Kurtarma Derneği halkın bu gücünü örgütlü hale 

getirecek bir çaba içinde olacaktır. Halkın deprem 
konusunda bilinçlendirilmesi, yaşam alanlarımızda 

afet planlarının hazırlanması ve tatbik edilmesi, kentlerin dep-
reme hazırlanması ve gerekli önlemlerin alınması için ilgili 
kurumlar üzerinde basınç oluşturulması konusunda sorumlu-
luk almaktan geri durmayacağız.”

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Dış politikada bu kadar 
aktif ve dinamik olurken neyi hedefliyoruz. Bölge-
mizdeki çatışmaların bir an önce durması bizim için 

birinci öncelik. İster güç kullanımımızla ister milli güvenlik 
faaliyetlerimizde bizim terörle mücadeleden diğer operas-
yonlara kadar bir numaralı hedefimiz bölgede istikrarı, huzu-
ru ve sakinliği sağlamak” dedi.

Dışişleri Bakanı Hakana Fidan, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve iş insanları buluşması için Aksaray’a geldi. 
Bakan Fidan, toplantı öncesi Aksaray Valiliği ve Aksaray 
Belediyesi’ni ziyaret etti. Kent merkezinde caddede karşı-
laştıkları vatandaşlarla selamlaşan Bakan Fidan daha sonra 
bir otelde düzenlenen sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve iş 
insanlarıyla bir araya geldi. Türkiye’nin terörle mücadelede 
geliştirdiği kabiliyetleri olduğunu ifade eden Bakan Fidan, 
“Türkiye’nin yeni açılım alanlarında, götürdüğü sadece ti-
caret, karşı tarafa da imkan sağlayan, yatırım olanakları de-
ğil. Bir siyasi çizgi, bir siyasi denge. Zaman zaman ihtiyaç 
içerisinde olan ülkelere verdiğimiz birazcık askeri yardım 
yaptığınız zaman, nasıl etki ettiğini görüyorsunuz. Özel-
likle terörle mücadelede. Türkiye’nin terörle mücadelede 
yoğun bir tecrübesi var. Burada geliştirdiği kabiliyetler var. 
İstihbari, operasyonel kabiliyetler, savunma sanayi ürünleri 
var. Diyelim Somali şu anda terörle mücadelede belli bir ih-
tiyaç içerisindeyken onlara yaptığımız yardım başka Afrika 

ülkeleri, başka civardaki ülkeler, bunlara bizim terörle mü-
cadelede yaptığımız yardım, o ülkelerdeki iklimi birdenbire 
değiştiriyor. Biz terörle mücadele ederken hiç kimse bizim 
yardımımıza oyun değiştirici bir yardımla gelmedi. Yani en 
iyi dostumuz Batı’dan gölge etmesin, bizim düşmanlarımıza 
destek vermesin, yetiyordu. En iyisi oydu. Yani birçoğunun 
aslında dolaylı da olsa belli bir destek içerisinde olduğunu da 
yıllar içerisinde gördük. Cumhurbaşkanımızın tabiriyle biz 
kendi göbeğimizi kendimiz kestik çok şükür. Bu bizi daha da 
güçlendirdi” diye konuştu.

Dış politikada bölgesel sorunlarda sahiplenici bir yöne-
tim anlayışı içinde olduklarını belirten Bakan Fidan, “İhtiyaç 
içinde olan devletlere, etnisitesine, mezhebine, dinine, vesai-
resine bakmadan yardım ediyoruz. Bizden yardım bekleyen-
lere samimi olarak gerçekten yapabileceğimiz bir şey varsa 
böyle yaptığınız zaman dünyada önüne geçmiş oluyorsunuz. 
Fitne, düzensizlik, kaos yayılmıyor. Huzura ve istikrara daha 
fazla da katkıda bulunuyorsunuz. Şimdi dış politikada biz 
bölgesel sorunları kendimiz sahipleniyoruz. Önceden bölge 
hegemon beklerdi. Gelsin bir hegemon sorun çözsün diye. 
Biz şimdi bölgeye sorunlarımızı kendimizin çözmemizin 
kültürünü getiriyoruz. Ondan sonra bu sorunlar çözüldüğü 
miktarda bunun üzerine ekonomiyi, ticareti, sanayiyi, eğiti-
mi, teknolojiyi, kültürü, sanatı, bilimi ne kadar ekleyebiliriz, 
onun mücadelesi içerisinde oluyoruz” dedi.                   (DHA)

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Bulut, Balıkesir’de yaşanan deprem fela-
keti sonrası GSM operatörlerinin altyapı-

sının çökmesini TBMM gündemine taşıdı. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun 
yanıtlaması istemiyle Meclis Başkanlığına soru 
önergesi veren Bulut, afet anında çöken iletişim 
sistemlerinin sadece teknik bir arıza değil, doğ-
rudan can kayıplarına yol açabilecek bir yönetim 
zafiyeti olduğunu kaydetti.

“GSM OPERATÖRLERİ                              
YİNE SINIFTA KALDI”

Balıkesir’de yaşanan ve birçok ilimizde de 
hissedilen 6.1 büyüklüğündeki deprem sonrası 
GSM operatörlerinin, her felaket sonrası olduğu 
gibi yine sınıfta kaldığını, saatlerce hizmet vere-
mediğini belirten Bulut, şöyle devam etti:

“Afetin en kritik anlarında köyler ve kırsal 
bölgeler başta olmak üzere binlerce vatandaşımız 
iletişimden mahrum kalmış, yakınlarının duru-
munu öğrenememiş; arama kurtarma çalışmaları 
sekteye uğramıştır. Ülkemizde GSM operatörle-
ri fatura kesmeye gelince varken, ancak felaket 
anlarında hizmet vermeye gelince ortada görün-
memektedir. Türkiye, dünyanın en pahalı GSM 
hizmetlerinden birine ücret öderken, en kritik 
anlarda iletişim altyapısının devre dışı kalması 
kabul edilemez bir ihmal ve sorumsuzluktur. Bu 
tablo sadece özel şirketlerin yetersizliği değil de-
netim görevini yerine getirmeyen bakanlığınızın 
da açık bir sorumluluğudur. 6 Şubat Kahraman-
maraş depremlerinde yaşanan ve binlerce insa-
nın hayatına mal olan iletişim felaketinden ders 
çıkarılmadığı bugün hala aynı sorunların devam 
etmesinden anlaşılmaktadır.” 

“HERHANGİ                                                  
BİR CEZA UYGULANDI MI?”

CHP’li Bulut, Bakan Uraloğlu’nun yanıtla-
ması istemiyle şu soruları yöneltti:

* Balıkesir’de yaşanan deprem sonrası kaç 
köy, kasaba ve ilçe GSM hizmetlerinden ne kadar 
süreyle mahrum kalmıştır?

* GSM operatörlerinin afet ve acil durumlarda 
kesintisiz hizmet verebilmesi için hangi teknik ve 
altyapısal tedbirler alınmaktadır?

* GSM operatörlerinin acil durumlarda kesin-
tisiz iletişim sağlama yükümlülüğü var mıdır?

* Balıkesir depremi sonrası yaşanan iletişim 
kesintisi nedeniyle ilgili operatörler hakkında her-
hangi bir idari para cezası ya da başka bir yaptı-
rım uygulanmış mıdır?

* Afet anlarında hizmet veremeyen operatör-
lere son 10 yılda ne kadar idari para cezası kesil-
miştir? Bu cezaların caydırıcı olmamasının sebe-
bi nedir?

* Bakanlığınızın, “fatura kesmeye gelince varlar, 
hizmet vermeye gelince yoklar” şeklinde özetlene-
bilecek bu tabloyu değiştirecek somut bir planı var 
mıdır? Yoksa vatandaş yine bir sonraki afette aynı 
çaresizliği mi yaşayacaktır?         (Haber Merkezi)

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana 
Milletvekili Ayhan Barut, Balıkesir’de 
yıkıma yol açan depremle ilgili iktidara 

tepki göstererek, “Bizler sürekli olarak önlene-
bilir acıların yaşanmaması için depreme karşı 
etkin eylem planı hazırlanıp derhal uygulamaya 
geçilmesini isterken yeni acılarla karşılaşıyoruz. 
Depreme karşı 40 milyar dolar toplandı, bu para 
nereye harcandı? Derhal Meclis’i ve iktidarı gö-
reve çağırıyoruz” dedi.
“ACİL VE ETKİN ADIMLAR ATILMALI 

AMA İKTİDAR ORALI OLMUYOR”
Türkiye’nin deprem acısını çok uzun süredir 

yaşadığını ifade eden Barut’un yazılı açıklaması 
özetle şöyle: “Maalesef deprem acısı yaşanırken 
gündeme gelen önlemler ve yapılması gereken-
ler bir süre geçtikten sonra unutulup gidiliyor. 
Balıkesir’de meydana gelen deprem bir kez daha 
gösterdi ki, deprem gerçeği sürekli kendisini ha-
tırlatmaya devam edecek. Yani bu gerçeğe göre 
acil ve etkin adımlar atılması gerekiyor. Bu acı-
ların bir daha tekrarlanmaması için çabalıyoruz 
ama iktidar oralı olmuyor.

“OCAKLAR SÖNMESİN İSTİYORUZ”
Depremle ilgili verdiğimiz kanun teklifle-

rimiz reddediliyor, soru önergelerimiz yanıtsız 
kalıyor, araştırma önergelerimiz Meclis’in tozlu 
raflarında bekletiliyor. Depremle ilgili hazırla-
nan bilimsel raporlara bakan yok. Türkiye yü-
zölçümünün yüzde 42’si birinci derece deprem 
kuşağı bölgesinde bulunuyor. Ülkemizin 18 ken-
ti, 502 mahalle ve köyümüz, 80 ilçemiz, yüzlerce 
yerleşim yerimiz doğrudan fay hatları üzerinde 
yer alıyor. İktidarı deprem gerçeğine karşı hare-
kete geçmeye çağırıyoruz. Büyük acıya neden 
olan 1999 Marmara Depremi’nden sonra çıkarı-
lan ve ‘Deprem Vergisi’ olarak bilinen düzenle-
me kapsamında bugüne kadar yaklaşık 40 milyar 
dolardan fazla para toplandı. Bu paraları ne için 
kullandınız? Depremlerde bir daha aynı acılar ya-
şanmasın, daha fazla can kaybı olmasın, ocaklar 
sönmesin istiyoruz. Depremlerin değil ihmalin 
öldürdüğünü biliyoruz. Meclisi ve iktidarı der-
hal göreve çağırıyoruz. Depreme karşı etkin bir 
eylem planı hazırlanmasını istiyoruz. Dayanıklı 
yaşam alanları inşa etmek, mevcut yapı stokunun 
iyileştirilmesi, onarılması ve güçlendirilmesi için 
harekete geçilsin.”                       (Haber Merkezi)

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu, 
“2024 yılında 2,1 trilyon dolar olan Türk devletle-
rinin toplam hasılasının, 2030’da 3 trilyon doları 

aşması beklenmektedir. Bu büyüme, teşkilat üyesi ülkeleri 
2030 itibarıyla dünya ekonomi sıralamasında 8’inci sıraya 
taşıyacaktır” dedi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu, An-
kara’da ‘Türk Dünyası ile İlgili Kurum ve Kuruluşlar İsti-
şare Toplantısı’na başkanlık etti. Toplantıya, Türk dünyası 
ile doğrudan ilişkili olan ve bu alana yönelik faaliyetlerde 
bulunan kurum ve kuruluşlar katıldı. Zorlu, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla ‘Türk Dünyası 
Yüzyılı’ hedefine ivme kazandıracak yeni bir başlangıç yap-
tıklarını vurgulayarak, “Bu istişare toplantısıyla amacımız, 
Türkiye’de Türk dünyası alanında çalışan kamu kurumları-
mız arasında daha yakın bir eş güdüm sağlamak, kaynakla-
rın daha etkin kullanılmasını temin etmek ve ortak projeler 
etrafında birleşmektir. Bununla birlikte Türk dünyasıyla 
ilgili kamu kurumlarının sayısının bundan çok daha fazla 
olduğunu biliyor; bugün temelini attığımız yolun inşasına 
beraberlik ruhuyla destek olacaklarına yürekten inanıyo-
ruz” diye konuştu.

“TÜRK DEVLETLERİ SERMAYELİ                           
ŞİRKET SAYISI 5 BİN 405 OLDU”

Zorlu, Türk Devletler Teşkilatı çatısı altında güçlenen 
dayanışma ruhunun, bölgesel sınırları aşarak küresel ölçek-
te karşılık bulan bir etkiye dönüşmekte olduğunu söyledi. 
Türkiye olarak bu sürece öncülük etmeye ve kardeş dev-
letlerle omuz omuza ilerlemeye kararlı olduklarını belirten 
Zorlu, “Türk devletleri arasında ekonomik ve ticari ilişkiler 
giderek artarken, dünya ekonomisinde de yerimiz güçlen-
mektedir. 2024 yılında 2,1 trilyon dolar olan Türk devlet-
lerinin toplam hasılasının, 2030’da 3 trilyon doları aşması 
beklenmektedir. Bu büyüme, teşkilat üyesi ülkeleri 2030 
itibarıyla dünya ekonomi sıralamasında 8’inci sıraya ta-
şıyacaktır. Aynı şekilde geçen 22 yıllık süreçte Türk dev-
letleri dış ticaret hacimlerini 6 katına çıkarmış, dünya dış 
ticaretinde sahip oldukları pay da yaklaşık yüzde 70 arta-
rak, 2024 yılında yüzde 2,42’ye yükselmiştir. Ülkemiz ise 
2002 yılından 2024’e gelindiğinde Türk ülkelerine olan dış 
ticaret hacmini yaklaşık 14 kat artırarak 26 milyar dolara 
çıkarmıştır. Türk devletlerinin kendi aralarındaki dış ticaret 
hacmi ise 70,3 milyar dolara ulaşmıştır. Yatırımlar konusun-
da da artış sürmektedir. 2002 yılında Türkiye’de faaliyete 

başlayan Türk devletleri sermayeli şirket sayısı sıfır iken, bu 
sayı 2025 Mart ayı itibarıyla 5 bin 405 olmuştur” ifadelerini 
kullandı.

“TERÖRSÜZ TÜRKİYE, TÜRK DÜNYASIYLA 
ORTAKLIKLARIN TESİSİ AÇISINDAN ÖNEMLİ”

Zorlu ayrıca, ‘Terörsüz Türkiye’ hedefinin, milletin 
huzuru ve Türkiye’nin iç güvenliğinin yanı sıra, Türk 
dünyasıyla kurulacak kalıcı ve sürdürülebilir ortaklıkla-
rın tesisi açısından da büyük önem taşımakta olduğunu 
ifade etti. Terör örgütlerinin bölgesel barışı ve halkların 
geleceğini hedef alan yapılar olduğunu söyleyen Zorlu, 
“Türkiye’nin bu alandaki kararlı mücadelesi, Türk dev-
letleriyle ortak güvenlik vizyonumuzun da temelini oluş-
turmaktadır. Terörden arındırılmış bir Türkiye, içeride gü-
ven ve istikrarı pekiştirirken, Türk dünyasında daha güçlü 
ekonomik, kültürel ve siyasi entegrasyonun önünü aça-
cak stratejik bir eşik niteliği taşımaktadır. Bugün burada 
bir araya gelen kamu kurumlarımızdan beklentimiz; bu 
vizyonu kendi faaliyet alanlarına taşımaları, kapsayıcı ve 
ortak akla dayalı bir stratejiyle hareket etmeleri ve Türk 
dünyasına yönelik projeleri daha bütüncül bir çerçevede 
hayata geçirmeleridir” açıklamasında bulundu.     (DHA)

AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Yusuf İbiş, 
“7 bölgede 10 bin kişinin katılımıyla gerçek-
leştirdiğimiz profesyonel gençlik araştırması 

ile gençlerin eğilimlerini, beklentilerini ve nasıl bir 
Türkiye hayal ettiklerini analiz ettik. İlk sonuçlara 
göre, gençlerin bir numaralı lideri Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’dır.” dedi.

İbiş, Kızılcahamam’da düzenlenen “Türki-
ye’nin Gücü AK Gençlik Strateji ve İstişare Toplan-
tısı” öncesinde basın toplantısı düzenledi.

Türkiye’nin en büyük gençlik organizasyonla-
rından birini gerçekleştirdiklerini belirten İbiş, Stra-
teji ve İstişare kampını 81 İl Gençlik Kolları ve 922 
ilçe Gençlik Kolları Başkanları ile Genel Merkez 
MYK ve MKYK üyelerinin katılımıyla düzenledik-
lerini söyledi. İbiş, kampın sadece toplantılarla sınır-
lı kalmayacağını aynı zamanda gençlerin taleplerini 
ve hayallerini de analiz edildiği bir platform olacağı-
nı vurguladı. Kamp kapsamında iki önemli çalışma 
yürüttüklerini anlatan İbiş, “7 bölgede 10 bin kişinin 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz profesyonel gençlik 
araştırması ile gençlerin eğilimlerini, beklentilerini 
ve nasıl bir Türkiye hayal ettiklerini analiz ettik. İlk 
sonuçlara göre, gençlerin bir numaralı lideri Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dır.” diye 
konuştu.

İbiş, kampın, Ortak Akıl Çalıştayları ile başlaya-
cağını belirterek, sözlerine şöyle devam etti: “Genç-
lerin beklentisi üzerine tartışacağız. Sonrasında yine 
çok önemsediğimiz teşkilatımızın içerisinde biz 
AK Parti Gençlik Kolları olarak 1 milyon üyesiyle 
Türkiye’nin en büyük gençlik yapılanmasıyız. Ken-
di üyelerimizle birlikte 100 bin kişiden geri dönüş 
aldığımız yine bir gençlik araştırmasını kendi iç 
bünyemizde yaptık. Kendi yöneticilerimizle, kendi 
arkadaşlarımızla, kendi üyelerimizle birlikte bizim 
teşkilatlarımız neler söylüyor? Bizim teşkilatlarımı-
zın sahadan bizlere söylemek istedikleri neler? Bu 
anlamda bunları bizler nasıl AK Parti’nin gençlik 
politikası haline çevirebiliriz? Bununla alakalı da 
çok büyük bir veriyi şu anda elimizde tutuyoruz. 
Bugün Ortak Akıl Çalıştaylarımız ile başlayacağız. 
Özellikle bu iki verimizin üzerinde tüm ilçe baş-
kanlarımızla, il başkanlarımızla neler yapabiliriz, ne 
yapabiliriz? Bunların mütalaasını hep birlikte yapa-
cağız. Bunların tartışmasını yapacağız. Ortak akıl 
masalarımızda vereceğimiz sorular, yapacağımız 
cevaplarla birlikte çok kapsamlı bir değerlendirmeyi 
de hep birlikte gerçekleştirmiş olacağız.”          (AA)
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CHP Niğde Milletvekili ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, artan maliyetler ve kota sorunları
nedeniyle şeker pancarı üretiminin yüzde 6,5 azaldığını belirterek, alım fiyatının ton başına en az 3 bin 500 lira olması gerektiğini söyledi.

“Üretici, ayakta
kalmakta zorlanıyor”

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Tam hızla
yere çakılma

Geçenlerde tesadüfen Metro Türkiye 
Satın Alma Direktörü Hamit Baykal’ın bir 
programına denk geldim. Aslında hepimizin 
bildiğini söylüyordu ama ünlü bir marketin 
direktörü konuşunca yaşadığımız, kelimeler-
le anlatmaya kifayetsiz kaldığımız hali pür 
melalimiz bir tokat gibi yüzüme çarptı.

Baykal, “Kırmızı et, en çok tüketilen 20 
ürün listesinden düştü. Yerine beyaz et de 
geçmedi, o da düşüşte. Atıştırmalık satışları 
artışta” diyor. Anlamı şu: Halk artık kırmızı 
eti yiyemiyor, hatta beyaz eti bile alamıyor; 
öğün atlıyor veya bisküvi, cips gibi atıştır-
malık ürünlerle geçiştiriyor; yani gıdaya eri-
şemiyor.

Türkiye’de yaşadığımız yokluk ve yok-
sulluğu en anlaşılır kılan verilerden biri bü-
yük market zincirlerindeki satışları izlemek-
tir; dolayısıyla Hamit Baykal, veriye dayalı 
olarak sofraların alev alev yandığını, temel 
besin maddelerinin alınamadığını ifade edi-
yor.

Benim de bazı gözlemlerim var.
Örneğin, mahalle aralarındaki üç harf-

li marketlerin reyonlarına hiç baktınız mı? 
Özellikle taze meyve sebze bölümüne… Do-
mates, biber, patlıcan, soğan patates, salata-
lık, limonu görebilirsiniz… Kerevize, bam-
yaya rastlamak imkansız… Şu sıralar kavun 
karpuz, fiyat bakımından epey uygun ama 
kilosu 100-150 liradan başlayan meyveleri 
alabilmek ne mümkün. Halk önce uzaktan iç 
geçirerek manav reyonlarına bakıyor; sanki 
saygı duruşunda bulunuyormuş gibi önünde 
bir süre bekliyor ve fiyatı görünce son hızla 
oradan uzaklaşıyor. Zaten aileler her gördü-
ğünden isteyen çocuklarla alışverişe çıkmı-
yor bile…

Market ve manavlara göre daha uygun 
fiyatla alışveriş yapılan pazarların da eski 
tadı yok; çünkü tezgahların sayısı çok, ürün 
çeşitli olur, pazar adeta çevreye taşardı. Şim-
di ise satışlar yeterli olmadığından pazarcı 
her pazarda gidip de tezgah açmıyor; semt 
pazarlarında tezgahlar boş kalıyor. Bunun, 
daha yüksek ölçekli firmalardaki karşılığı 
zarar açıklamaları…

Hatırlayın, bu yıl Türkiye devlerinden 
Koç holding birkaç şirketinde zarar açıkladı. 
Koç Holding, İSO’nun ilk 500 büyük firma 
listesinde yeralıyor. İkinci 500, yani Anado-
lu’nun küçük ve orta ölçekli işletmeleri de 
2024 yılı için zarar yazdı. İSO, ikinci 500’de 
satışlardaki reel gerilemenin üçüncü yıla gir-
diğini, karlılığın da düştüğünü de bildirdi.

Zaten konkordato ve iflaslara ilişkin veri-
ler, tam çöküşü haber veriyor:  

2025 yılında konkordato ve iflaslarda sü-
rekli rekor tazeledik. Sadece temmuz ayında 
698 şirket konkordato başvurusu yaptı; 30 
şirket iflas etti. Yılın ilk 7 ayında ise 1.617 
geçici mühlet,  961 kesin mühlet,  126 iflas 
kararı çıktı. İflas ve konkordatoların en çok 
yaşandığı sektörler, tekstil, inşaat ve mo-
bilya… 2025’in ilk altı ayında konkordato 
başvurularında geçici mühlet kararı verilen 
firma sayısı yüzde 108 artışla 1259’a yük-
selirken, kesin mühlet verilen şirket sayısı 
ise yüzde 236’lık artışla 822’ye ulaştı. Aynı 
dönemde konkordato talebi reddedilen firma 
sayısı yüzde 95 artarak 333’e, iflasına karar 
verilen şirket sayısı ise yüzde 101 yükselişle 
553’e çıktı.

Biliyorsunuz inşaat sektörü, 23 yıllık 
AKP iktidarının gözdesiydi; yıkılmadık 
kamu binası bırakılmadı; en sağlam olanları 
bile dinamitlendi yeniden inşa edildi. Sırf üç 
beş müteahhit daha da zengin olsun, ekono-
mi bu sektör üzerinden dönsün diye düşünü-
yorlardı. Ama duvara tosladık; çünkü iflahı 
kesilen halk konut alamıyor. Olan canlılık da 
kısmen deprem bölgesindeki faaliyetlerden 
kaynaklanıyor.

Afetlere karşı yeterli hazırlığı olmayan, 
yolları çöken, ormanları yanan, suları içile-
meyen, yeşili karartılan, okulunda eğitim, 
hastanesinde tedavi alınamayan, cehalet, aç-
lık ve sefalet içinde yüzen sahte diplomalılar 
ülkesi…

Şimdi yüksek hızda yere çakılıyoruz.

Tolga ALCA

CHP’li Gürer, Üreticilerin sulama elektrik fatu-
ralarının geçen yıla göre iki katına çıktığını ve 
şeker pancarında fiyatın 20 Eylül’den önce açık-

lanmasını talep etti. Gürer, artan girdi maliyetleri, sula-
ma ve elektrik faturalarındaki sert yükselişin, kota soru-
nu ve alım fiyatlarının henüz açıklanmamış olmasının 
çiftçiyi ciddi biçimde endişelendirdiğini belirtti.

“ŞEKER PANCARINDA                                           
ÜRETİM YÜZDE 6,5 AZALDI”

Gürer, şeker pancarının Türkiye’de sözleşmeli tarım 
kapsamındaki en önemli ürünlerden biri olduğuna dik-
kat çekerek, “Çiftçi bu ürünü ektiğinde kime satacağı-
nı biliyor. Diğer ürünlerde olduğu gibi tüccar insafına 
kalmıyor; ürün doğrudan fabrikaya gidiyor. Ancak, son 
yıllarda çeşitli sorunlar nedeniyle ekim alanları daralı-
yor ve rekolte beklentileri düşüyor. TÜİK’in mayıs ve-
rilerine göre 2025 yılı şeker pancarı üretimi yüzde 6,5 
azalarak 21 milyon 500 bin ton civarında gerçekleşe-
cek” dedi. Şeker pancarının sadece şeker değil, küspe 
ve melas gibi yan ürünlerle de hem sanayiye hem hay-
vancılığa katkı sağladığını vurgulayan Gürer, “Bu ürün, 
esnafa, çiftçiye ve tarım kesiminde çalışanlara gelir sağ-
lıyor. Çapalamadan nakliyeye kadar çok geniş bir istih-
dam zinciri oluşturuyor. Dolayısıyla sürdürülebilirliği 
için çiftçinin maliyet + makul karla satabileceği bir fiyat 
belirlenmesi şart” diye konuştu.

FABRİKALAR VE KOTA SORUNU
Özelleştirme sonrası fabrikaların kar odaklı çalışma 

biçimlerinin çiftçiyi zorladığını belirten Gürer, “Kotalar 
yetersiz, söküm döneminde sıkıntılar yaşanıyor. Yine de 

sözleşmeli tarım modeli sayesinde çiftçi bu ürünü tercih 
ediyor ama şartlar her geçen yıl ağırlaşıyor” ifadelerini 
kullandı. Üretici Ali Esenkaya, artan girdi maliyetleri 
nedeniyle alım fiyatının ton başına en az 3 bin 500 lira 
olması gerektiğini söyledi. Geçen yıl 2 bin 350 lira olan 
fiyatın bu yıl 3 bin 500 liranın altına düşmemesi gerekti-
ğini belirten Esenkaya, “Şeker pancarı masraflı bir ürün. 
Kota alamayan üreticilerimiz var. Onlar da ürününü dı-
şarıdaki fabrikalara satmak zorunda kalıyor. Ben geçen 
yıl 2 bin 300 liraya satabildim, kota dışı olanlar bin 800 
hatta bin 600 liraya satmak zorunda kaldı” dedi. Sulama 
maliyetlerinin elektrik fiyatlarındaki artışla ikiye katlan-
dığını da vurgulayan Esenkaya, “Şu an dokuzuncu sula-
madayız, sezon bitene kadar 15 kez sulama yapacağız. 
Geçen yıl bir kuyuma 50 bin lira fatura geliyorsa bu yıl 
100 bin lira geliyor” diye konuştu.

“ALIM FİYATI 20 EYLÜL’DEN                           
ÖNCE AÇIKLANMALI”

Girdi maliyetlerindeki hızlı artışa dikkat çeken 
Gürer, “Gübre, ilaç, bitki besleme, tarla kirası, mazot, 
elektrik, sulama suyu ve mevsimlik işçi ücretleri katlan-
mış durumda. 3 bin 500 lira ton başı fiyat, çiftçinin zarar 
etmeden üretime devam etmesi için gerekli. Ancak fiyat 
açıklaması genellikle 20 Eylül’e kadar bekletiliyor. Bu 
tarihe gelindiğinde ise söküm başlıyor, fabrikalar alım 
kampanyasını açıyor ama çiftçi fiyatı bilmeden ürün 
teslim ediyor. Bu yıl fiyat erkenden açıklanmalı, çiftçi 
mağdur edilmemeli” dedi. Gürer, çiftçilerin toplam kre-
di borcunun 1 trilyon 40 milyar liraya ulaştığını belir-
terek, “En fazla borçlanan kesim tarımsal üretim yapan 
çiftçiler. Ürününü fabrikaya teslim edip parasını alacak, 
bankaya borcunu ödeyecek. Fiyat erkenden açıklanmalı 

ki çiftçi borcunu, esnafa olan ödemesini, önümüzdeki 
sezon planını yapabilsin” dedi. Şeker pancarı üreticisi 
Hasan Aydın ise sahadaki durumu şu sözlerle aktardı: 
“Defter üzerinde hesap yapmak kolay, ‘Şu kadar gübre 
at, şu kadar su ver’ deniyor ama işin pratiği farklı. Bu yıl 
iki kuyum bozuldu, tamirat için iki yılda 1 milyon lira 
harcadım. Cebimden çıkmadı, veresiye verdik, deftere 
yazdırdık. Borçlar defterlerde birikiyor, ama gelirimiz 
aynı hızla artmıyor” dedi.

İSİG Meclisi’nin Temmuz ayı iş cinayetleri raporuna göre Temmuz ayında 204 işçi hayatını kaybetti. Rapora göre en çok iş 
cinayeti tarım iş kolunda meydana gelirken aşırı sıcaklarda çalışma koşullarından ötürü hayatını kaybeden işçiler de oldu.

Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG), Temmuz 
ayına ilişkin iş cinayetleri raporunu yayımladı. Rapo-
ra göre yalnızca Temmuz ayında en az 204 işçi, 2025 

yılının ilk yedi ayında ise en az bin165 işçi çalışırken haya-
tını kaybetti. İSİG Meclisi, orman yangınlarına müdahale 
ederken yaşamını yitiren işçileri, sıcak havada çalıştırılan 
emekçileri ve çocuk işçiliğe kurban giden çocukları raporun 
merkezine yerleştirdi.

Rapora göre Temmuz ayında orman yangınlarına müda-
hale eden 17 emekçi hayatını kaybetti. Bunların arasında 7 
orman işçisi, 5 AKUT gönüllüsü, 3 gönüllü işçi ve 2 itfaiye 
eri bulunuyor. 2025 yılı, dünya genelinde en sıcak üçüncü 
Temmuz ayı olarak kayıtlara geçti. Türkiye’de Şırnak-Ciz-
re’de 48,9 derecelik sıcaklık, Adana’da ise yüzde 96 bağıl 
nem ölçüldü. Açık alanda çalışan tarım, inşaat, kurye, sayaç 
okuma ve belediye işçileri başta olmak üzere binlerce işçi 
hayati tehlikeye rağmen hiçbir önlem alınmadan çalıştırıldı. 
Büro işçileri dahi serinleme sorunu yaşarken, sanayi işçile-
ri kapalı ortamların yüksek sıcaklığında çalışmak zorunda 
kaldı.

TTB İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu, sıcaklık-nem 
ilişkisinin ölümcül etkilerine dikkat çekerken, devlet ku-
rumlarının (Sağlık Bakanlığı ve ÇSGB) resmi sitelerinde 
bu konuda hiçbir uyarı yapılmamasını eleştirdi. Raporda, 
kalp krizi ve beyin kanaması nedeniyle yaşanan ölümlerin 
artışına da dikkat çekildi.

“ÇOCUKLAR HEM YOKSULLUĞUN                     
HEM İŞ CİNAYETLERİNİN KURBANI”

Temmuz ayında en az 9 çocuk işçi çalışırken hayatını 
kaybetti. 6 Temmuz’da Kütahya Tavşanlı’da staj yaptığı ilaç 
fabrikasında yüksekten düşerek hayatını kaybeden 17 ya-
şındaki Mehmet Dallı ve 12 yaşındaki Eyüp Can Güner’in 
yaşamını yitirdiği koşullar, çocuk emeğinin sistematik is-
tismarını bir kez daha gözler önüne serdi. Eyüp Can, gece 
04.00’te çalıştığı dönercide, “yavaş çalışıyor” gerekçesiyle 
ustası tarafından kovalanmış, yüksekten düşerek ölmüştü. 
İSİG Meclisi, artan çocuk işçiliğinin, siyasi iktidarın çok 
çocuk teşvik eden söylemleriyle ve ucuz işgücü politikala-
rıyla bağlantılı olduğunu vurguladı. “İş cinayetlerinde öle-
cek ucuz işgücü ve savaşta ölecek genç nüfus ihtiyacı” ifa-
deleriyle devletin çocuk politikaları sert biçimde eleştirildi.

“İŞ CİNAYETLERİNİN ADRESİ: TARIM,                
İNŞAAT, SANAYİ VE HİZMET SETÖRLERİ”
Temmuz ayında en çok ölüm tarım sektöründe gerçek-

leşti. 54 tarım emekçisi yaşamını yitirdi. Onu sırasıyla sana-
yi (59 ölüm), inşaat (48 ölüm) ve hizmet sektörü (43 ölüm) 
takip etti.

Ölümlerin nedenleri arasında yüksekten düşme, trafik 
kazası, ezilme/göçük, kalp krizi ve beyin kanaması gibi ne-
denler öne çıktı. En çok ölüm İstanbul’da meydana gelirken 
onu Eskişehir, Bursa, İzmir, Antalya ve Denizli izledi. Ha-
yatını kaybeden işçilerin sadece 8’i sendika üyesiydi. Geri 
kalan 196 işçi sendikasızdı. 7 göçmen işçi de (4’ü Suriyeli, 
2’si Afganistanlı, 1’i Türkmenistanlı) yaşamını yitirdi. İSİG 
Meclisi 2025 yılının ilk yedi ayında her ay ortalama 166 işçi 
hayatını kaybettiğini belirtti. Ocak (180), Şubat (124), Mart 
(159), Nisan (156), Mayıs (178), Haziran (164), Temmuz 
(204).

Bu tabloya göre Türkiye’de neredeyse her gün ortalama 
5 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitiriyor. Denetimsizlik, 
güvencesizlik, taşeronlaştırma ve sendikasızlaştırma poli-
tikalarının öldürdüğünü belirten meclis, işçilerin hayatını 
kaybettiği alanların örgütlenerek güvenli hale getirilmesi 
gerektiğini bir kez daha vurguladı.

“ÖLÜMLERİN NEDENİ                                              
GÜVENCESİZ ÇALIŞTIRMA”

Raporda özetle şu ifadelere yer verildi:
• Temmuz ayında en çok iş cinayeti güvencesiz çalıştır-

manın en yaygın olduğu işkollarından olan tarımda mey-
dana geldi. Burada dikkat çekmemiz gereken husus, ölen 
54 işçinin 12’si yangınla mücadele eden işçilerdi (yangınla 
mücadelede hayatını kaybeden diğer işkollarına kaydettiği-
miz 5 işçi daha var). Yine inşaatlar ve yollar ölüm mahalli

oldu. İş cinayetlerine sektörel olarak baktığımızda ise 
sanayide 59 işçi, tarımda 54 işçi, inşaatta 48 işçi ve hiz-
mette 43 işçi hayatını kaybetti.

• Ölüm nedenlerinde yüzde 75’i inşaatlarda olmak 
üzere yüksekten düşmeler; tır, kamyon, otobüs, taksi 
şoförleri, moto kuryeler ve tarım işçileri için trafik/servis 
kazaları; tarım/orman işçisi, çiftçi, inşaat ve sanayi işçile-
ri için ezilmeler; her sektörü yatay bir kesen olarak kalp 
krizi, beyin kanamaları ölüm nedenleri olarak öne çıkıyor.

• En çok iş cinayeti İstanbul başta olmak üzere Eskişe-
hir, Bursa, İzmir, Antalya, Denizli, Hatay, Manisa, Gazi-
antep, Kahramanmaraş, Konya, Aksaray, Ankara, Çorum, 
Düzce, Kütahya, Malatya, Mersin, Muğla, Rize, Samsun 
ve Uşak’ta meydana geldi.

• Temmuz ayında en az 9 çocuk işçi iş cinayetlerinde 
hayatını kaybetti. Ölen çocukların üçü tarım, ikisi inşaat, 
ikisi konaklama, biri ticaret ve biri taşımacılık işkolların-
da çalışıyordu.

• İş cinayetlerinde ölenlerin 9’u kadın işçiydi. Kadın-
lar tarım, gıda, taşımacılık, sağlık ve genel işler işkolla-
rında çalışıyordu.

• Temmuz ayında 7 göçmen işçi (dördü Suriyeli, ikisi 
Afganistanlı, biri Türkmenistanlı) hayatını kaybetti. Göç-
men işçiler tarım, gıda, maden, ağaç, inşaat ve taşımacılık 
işkollarında çalışıyordu.

• Ölen işçilerin en az 8’i (yüzde 3,92) sendika üyesi, 
196’sı (yüzde 96,08) sendikasız. Sendikalı işçiler tarım, 
kimya, metal ve belediye işkollarında çalışıyordu.

“Temmuz ayında en az 204 işçi hayatını kaybetti”

Aldatıcı reklamlara 7 ayda
156,8 milyon lira para cezası uygulandı

Dedesinin yolundan giderek
Palas Tuzla Gölü’nden geleneksel 

yöntemlerle tuz çıkarıyor

Kayseri’nin Sarıoğlan ilçesi Palas Mahalle-
si’nde yaşayan 63 yaşındaki İlhan Gökkurt, 
Palas Tuzla Gölü’nden çıkardığı tuzla aile-

sinin geçimini sağlıyor. Palas Ovası’nda bulunan 
gölde bulunan tuz, mahallede yaşayan birçok kişi 
için geçim kapısı oldu. Yaklaşık 50 kişinin gölden 
çıkardığı yıllık 2 bin tona yakın tuz, yöre halkının 
sofralarını lezzetlendiriyor.

Tuz, alanın 2020 yılında yayımlanan kararna-
meyle “kesin korunacak hassas alan” ilan edilme-
siyle sadece geleneksel yöntemlerle çıkarılabiliyor. 
Mahalle sakinlerinden İlhan Gökkurt da tuz çıkarma 
mevsimi gelince, “Huri” adını verdiği atıyla sabahın 
ilk ışıklarıyla yola çıkıyor.

Yaklaşık 2 kilometrelik yoldan sonra göle ulaşan 
Gökkurt, gölün zemini yumuşamadan günlük tuzunu 
çıkarıyor. Batmamak için ayağına “helik” adı verilen 
geniş tahta giyen Gökkurt, plastik bir bidona dol-
durduğu tuzu kenara çekiyor. Burada torbalara dol-
durduğu tuzu at arabasıyla evine götüren Gökkurt, 
mahsulünü ise yöre halkına satıyor.

“DEDEMDEN ÖĞRENDIĞIM TUZ                      
ÇIKARMA IŞINI YAPIYORUM”

İlhan Gökkurt, 11 yaşında inşaatlarda çalışma-
ya başladığını, İstanbul, Ankara, Muğla, Antalya ve 
Bursa gibi Türkiye’nin birçok kentinde çalıştığını 
söyledi. Mesleğini Rusya, Suudi Arabistan, Libya, 
Irak ve KKTC’de de yapma imkanı bulduğunu be-
lirten Gökkurt, “Bu süre zarfında boş kaldığım, in-
şaata gitmediğim zamanlarda babamdan, dedemden 
öğrendiğim tuz çıkarma işini yapıyorum. 3 yıl önce 
emekli oldum, ondan sonra daha çok tuz çıkarmaya 
başladım.” diye konuştu.

Günlük ortalama 10 torba tuz çıkardığını dile ge-
tiren Gökkurt, hava ısınınca ara verip gün batımına 
yakın tekrardan göle geldiğini anlattı.

Göldeki tuz miktarının yıllara göre değiştiğini 
vurgulayan Gökkurt, “Geçen sene tuz yoktu. Bu sene 
iyi tuz var. Köyden birçok kişi tuz çıkarıyor.” dedi.

Tuz satarak geçimini sağlayan kişi sayısının yıl-
lar içinde azaldığını kaydeden Gökkurt, “Dedem de 
buradan tuz çıkarırdı, babam da. Ben de çıkarıyo-
rum. Öğrensin diye bazen torunumu da getiriyorum. 
Bu bizim köyün bir geçim kaynağı, geleneği.” ifade-
sini kullandı.
“ÇOK ZOR, BU TUZU KIMSE ÇIKARAMAZ”

Gökkurt, tuzun yöre halkı tarafından hamur, pey-
nir, salamura ve salça yapımında kullanıldığını an-
lattı. Gölden tuz çıkarmanın oldukça zor olduğuna 
işaret eden Gökkurt, herkesin bu işi yapamayacağını 
söyledi. Bazen balçığa battığını belirten Gökkurt, 
şunları kaydetti: “Herkesin yapabileceği bir iş değil. 
Bu helikle kimse yürüyemez. Çocukluğumuzdan iti-
baren alıştığımız için heliklerle yürüyoruz. Balçığa 
battığımız da oluyor. Yeri geliyor ayağımız takılıyor 
veya heliğe basıyoruz. Yeri geliyor kolumuza kadar 
çamura giriyoruz, yüzümüz çamur oluyor. O şekilde 
balçığa batıyoruz. Çok zor, bu tuzu kimse çıkara-
maz. Bu iş genelde Palas Mahallesi’ne aittir.”

Tuz çıkarmak için farklı mahallelerden gelen bir-
çok kişiye helik verdiğini ifade eden Gökkurt, balçı-
ğa batanların işi bıraktığını ve bir daha geri gelmedi-
ğini sözlerine ekledi.                                          (AA)

Reklam Kurulu, yılın 7 aylık döneminde al-
datıcı reklam ve haksız ticari uygulama tes-
pit edilen 875 dosya hakkında 156,8 milyon 

lira idari para cezası kesti.
Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamada, 

Reklam Kurulunun, tüketicileri aldatıcı ve yanıl-
tıcı reklamlara karşı korumak amacıyla yürüttüğü 
denetim ve incelemeleri aralıksız sürdürdüğü be-
lirtildi. Kurulun, temmuz ayı toplantısında, 
sağlık ürünleri ve gıda takviyeleri, emlak 
ilanları, turizm tanıtımları, iletişim ve 
finans hizmetleri, sosyal medya etkile-
yicileri ve dijital içerikler gibi alanlara 
yönelik reklam ve ticari uygulamaları 
gündeme aldığına işaret edilen açıkla-
mada, toplantıda, 134 dosyanın karara 
bağlandığı, 122 dosyanın da mevzuata 
aykırı bulunduğu bildirildi. Açıklamada, 
söz konusu dosyalar hakkında durdurma ce-
zası uygulandığı, 15 milyon 733 bin 665 lira idari 
para cezası kesildiği ve 3 dosya hakkında da tüke-
tici mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla erişim 
engeli kararı alındığı aktarıldı.

“TEDBIRLERI ALMAYA KARARLILIKLA 
DEVAM EDECEĞIZ”

Kurul tarafından bu yılın ocak–temmuz döne-
minde 970 dosya hakkında görüş ve değerlendirme 
yapıldığı ifade edilen açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Aldatıcı reklam veya haksız ticari uygulamalar kap-
samında 875 dosya mevzuata aykırı bulunmuştur. Bu 

dosyalar hakkında durdurma cezasıyla birlikte 
156 milyon 856 bin 697 lira idari para cezası 

uygulanmıştır. 73 dosyada da erişim engeli 
tedbiri uygulanmasına karar verilmiştir. 
Reklam Kurulu kararlarıyla yalnızca 
tüketicilerin aldatılmasının önüne ge-
çilmemekte, ilgili sektörlerde etik dışı 
tanıtımların neden olduğu haksız reka-

betin önlenmesi, indirim ve fiyat bilgi-
si içeren yanıltıcı reklamlara karşı fiyat 

dengesinin korunması da sağlanmaktadır. 
Bakanlık olarak, tüketicilerin ihtiyaç ve hassasi-

yetlerini istismar eden, mevzuata aykırı her türlü alda-
tıcı, yanıltıcı ve haksız ticari uygulamaya karşı gerekli 
tüm tedbirleri almaya kararlılıkla devam edeceğimizi 
kamuoyuna saygıyla duyururuz.”                          (AA)



Tolga ALCA

Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Saadet Kürdö-
ken, migrenin toplumda hafife alınan 
ancak hem bireysel yaşam kalitesini 

hem de ülke ekonomisini doğrudan etkileyen 
ciddi bir nörolojik hastalık olduğunu belirterek, 
“Migren, sadece baş ağrısı değil; görsel algıyı, 
konuşma yetisini, hafızayı ve hatta hareket ka-
biliyetini dahi etkileyebilen, atak dönemlerinde 
kişiyi sosyal ve iş yaşamından koparan bir beyin 
fonksiyon bozukluğudur” dedi.

“SOSYAL VE EKONOMİK                                        
ETKİLERİ OLUYOR”

Türkiye’de yapılan epidemiyolojik araştır-
malara göre her 6 kişiden birinin migrenle ya-
şadığını hatırlatan Kürdöken, özellikle 20-50 
yaş aralığındaki bireylerin risk grubunda oldu-
ğunu, kadınlarda görülme oranının erkeklere 
göre üç kat daha yüksek olduğunu vurguladı. 
“Kadınlarda bu yüksek oran, hormonal dalga-
lanmalar, östrojen seviyelerindeki değişiklikler 
ve genetik yatkınlıkla doğrudan ilişkili” ifade-
lerini kullanan Kürdöken, hamilelik, adet dön-
güsü ve menopoz dönemlerinde atakların seyir 
değiştirebildiğini söyledi. Kürdöken, migrenin 
bireysel etkilerinin yanı sıra ciddi bir ekonomik 
yük oluşturduğuna dikkat çekerek şunları dile 
getirdi: “Migren hastaları yılda ortalama 12 ila 
15 gün iş gücü kaybı yaşıyor. Sadece Türkiye’de 
migren nedeniyle yılda yüz milyonlarca liralık 
üretim kaybı söz konusu. Bu, görünmeyen ama 
çok ciddi bir ekonomik zarar.”

“BELİRTİLER SADECE                                          
AĞRIDAN İBARET DEĞİL”

Migrenin en bilinen belirtisinin tek taraflı, 
zonklayıcı ve şiddetli baş ağrısı olduğunu an-
cak bunun buzdağının görünen kısmı olduğunu 
belirten Kürdöken, “Işık hassasiyeti, ses ve ko-
kuya karşı aşırı duyarlılık, mide bulantısı, kus-
ma, görsel bulanıklık, konuşma güçlüğü ve hat-
ta vücudun bir tarafında geçici güçsüzlük gibi 
nörolojik semptomlar da tabloya eşlik edebilir” 
dedi. Kürdöken, migren ataklarının tetikleyici-

lerinin kişiden kişiye değiştiğini, ancak en sık 
görülen faktörlerin düzensiz uyku, öğün atlama, 
yoğun stres, hormonal değişimler, hava basıncı 
değişiklikleri, aşırı parlak ışık, yüksek ses, ka-
fein tüketiminde ani artış ya da azalma oldu-
ğunu söyledi. “Migren günlük yaşamın küçük 
detaylarıyla bile tetiklenebilen bir hastalık. Bu 
yüzden hastalar kendi tetikleyici faktörlerini iyi 
tanımalı ve mümkün olduğunca bunlardan uzak 
durmalı” diye konuştu. Migrenin kesin bir teda-
visi olmadığını ancak atak sıklığını ve şiddetini 
azaltacak, yaşam kalitesini artıracak etkili yön-
temler bulunduğunu belirten Kürdöken, tedavi 
sürecinin kişiye özel planlanması gerektiğini 
söyledi. “Düzenli uyku, sağlıklı beslenme, stres 
yönetimi ve egzersiz gibi yaşam tarzı değişik-
likleri, ilaç tedavileri ve gerektiğinde botulinum 
toksin uygulamaları migren yönetiminde önemli 
yer tutuyor” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Saadet Kürdöken, “Migren hastala-
rı yıllarca yanlış tanı ve tedavilerle zaman kay-
bedebiliyor. Oysa doğru tanı ve düzenli takip, 
hem atakların kontrol altına alınmasında hem de 
beyin sağlığının korunmasında kritik rol oynu-
yor” dedi. Kürdöken, migrenin yalnızca fiziksel 
değil, psikolojik etkilerinin de önemsenmesi ge-
rektiğini belirterek, “Uzun süreli migren atakları 
yaşayan bireylerde anksiyete, depresyon ve sos-
yal izolasyon oranı belirgin şekilde artıyor. Bazı 
hastalar, atakların ne zaman geleceğini bileme-
diği için sosyal davetleri reddediyor, iş toplantı-
larına katılamıyor ya da seyahat planlarını iptal 
ediyor. Bu da hastalığın kişinin sosyal kimliğini 
ve özgüvenini zedelemesine neden oluyor” diye 
konuştu. Bilim dünyasında migrenin kök neden-
lerini anlamaya yönelik çalışmaların hız kazan-
dığını ifade eden Kürdöken, “Genetik yatkınlık 
ve beyin kimyasındaki düzensizlikler üzerine 
yapılan araştırmalar, gelecekte kişiye özel bi-
yolojik tedavi yöntemlerinin geliştirilmesine 
kapı aralayabilir. Ayrıca beyin stimülasyonu, 
nöromodülasyon cihazları ve yeni nesil ilaçlar, 
önümüzdeki yıllarda migren tedavisinde devrim 
yaratabilecek potansiyele sahip” diyerek sözle-
rini tamamladı.
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“Teknolojiden korkmayın,
geri kalmaktan korkun!”

Kalp yetmezliği veKalp yetmezliği ve
ritim bozukluğu olanlararitim bozukluğu olanlara

yeni tedavi umuduyeni tedavi umudu

Prof. Dr. Kaynak, teknolojinin bu kapsamda yapay zekanın sadece bir araç olduğunu belirterek, “Herkes yapay zekayı nasıl kullanacağını bilmek 
zorunda. Teknolojiden korkmak yerine onu doğru, üretken ve tahrip etmeden kullanmak önemli. Korkacağınız tek şey geri kalmak.” dedi.

Migren, Türkiye’de her 6 kişiden birini etkiliyorMigren, Türkiye’de her 6 kişiden birini etkiliyor

7.Cadde Eczanesi 	 Çankaya 	 03122326969
Altındal Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128141706
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Ayşenur Güzel Eczanesi 	 Mamak 	 03123687125
Bani Eczanesi 	 Keçiören 	 03123551555
Betülün Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123234422
Büşra Yalçın Eczanesi	  Bala 	 03128190908
Canım Ailem Eczanesi	  Pursaklar 	 03123285557
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan	  03128661718
Dereboyu Eczanesi 	 Mamak 	 03125640796
Doğumevi Eczanesi 	 Altındağ	  03123242900
Dört Mevsim Eczanesi 	 Çankaya	  03124959305
Esra Eczanesi 	 Elmadağ 	 03125434194
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Ezgi Eczanesi 	 Etimesgut 	 03129998044
Gordion Eczanesi	  Polatlı 	 03126214391
Günhan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123976916
Harmandalı Eczanesi 	 Sincan 	 03122636161
Hasan İnan Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122828205
Hayat Eczanesi 	 Sincan 	 05523437553
Hayat Eczanesi 	 Akyurt 	 03128441075
Hazal Eczanesi 	 Haymana 	 05515023454
İncek Prestij Eczanesi 	 Çankaya 	 03125043001

Kardeş Eczanesi 	 Sincan 	 03122671010
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121084
Kerim Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127361195
Melek Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126880107
Meriç Eczanesi 	 Keçiören 	 03123211017
Murat Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127854679
Nisan Eczanesi 	 Çankaya	  03124833816
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03127531017
Onur Erol Eczanesi	  Yenimahalle 	 03123349080
Öznur Eczanesi	  Çubuk 	 03128378676
Park Oran Eczanesi 	 Çankaya	  03124904525
Rümeysa Eczanesi 	 Sincan 	 05559893544
Şahinler Eczanesi 	 Keçiören 	 03123598828
Selin Eczanesi	  Gölbaşı 	 03124850059
Semt Eczanesi 	 Keçiören 	 03123157565
Şener Eczanesi 	 Çankaya 	 03124314344
Tanyeri Eczanesi 	 Keçiören 	 03125802753
Taşkan Eczanesi 	 Çankaya 	 03122367576
Tuğba Şeker Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127630302
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533
Vereseli Park Eczanesi 	 Çankaya 	 03124269608
Yeni Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122603120

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Toplumda yaygın olarak “basit baş ağrısı” sanılan migrenin Türkiye’de her 6 kişiden birini etkilediğini belirten Nöroloji Uzmanı Doç. Dr. Saadet
Kürdöken, migrenin hem yaşam kalitesini hem de ülke ekonomisini ciddi şekilde tehdit eden kronik bir beyin hastalığı olduğuna dikkat çekti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Tercih dönemindeki gençlerin zihnindeki “Neden 
üniversite okumalıyım?” sorusunu yanıtlayan İn-
san ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Deniz Ülke Kaynak, “Aslında, ‘Üniversite neden 
okumalıyız?’ derseniz, ezber bozmak için okumalıyız.” 
dedi. Yapay zekânın bir araç olduğunu bir hedef olma-
dığını da dile getiren Prof. Dr. Kaynak, “Herkes yapay 
zekâyı nasıl kullanacağını bilmek zorunda. Teknolojiden 
korkmak yerine onu doğru, üretken ve tahrip etmeden 
kullanmak önemli. Korkacağınız tek şey geri kalmak.” 
diye konuştu. 

“Aslında, ‘Üniversite neden okumalıyız?’ derseniz, 
ezber bozmak için okumalıyız.” diyen Prof. Dr.  Kay-
nak, “Çünkü hayat görüşlerimizi şekillendiren bilgiler 
ve düşünceler, yukarıdan bir yerlerden dayatılıyor. Sü-
rekli olarak zihin dünyamızın kalıplarını yıkıp içine bir 
şey dolduruyorlar. Üniversite eğitiminin bence en önem-
li özelliği, birbirinden çok farklı düşünce sistemlerini 
aynı anda edinebildiğiniz için, başkalarının sizin kafa-
nızı bu kadar şekillendirmesine izin vermeme imkânına 
kavuşmanızdır.” ifadelerinde bulundu.

Bilgi edinmenin başka bir şey olduğuna vurgu ya-
pan Prof. Dr. Kaynak, şöyle devam etti: “Google’dan, 
ChatGPT’den, her taraftan bilgi edinebilirsiniz. Aksine, 
bilgiyi aradan seçebilmek çok daha önemli hale gelmiş 
durumda. Çünkü kirli bilgi de var, yalan bilgi de var. Bu 
bilgiyi eleştirel bir bakış açısıyla yoğurabilmek, elde 
ettiğim bütün o verilerden bir anlam çıkartabilmek ve 
bunu bir ürüne dönüştürebilmek bir eğitim gerektiriyor. 
Eğitimsiz bilginin size hiçbir faydası olmayabilir. Ama 
bilgiyi nasıl kullanacağınızı bir eğitim süreciyle öğre-
niyorsanız, alaylıdan mektepliye geçmenin en önemli 
aşaması budur. Önce bilgiyi seçeceksiniz. Çünkü zehirli 
bilgi de çok salınıyor. Sırf sizin zihninizi zehirlemek, 
yanlış şeyler düşünmenizi sağlamak, sizi karamsarlaş-
tırmak, aptallaştırabilmek için bir sürü bilgi salınıyor. 
O bilgilerin içerisinden kendinizi nasıl farklı, ayrıcalıklı 
ve üretken hale getireceksiniz? Ve bu hayata nasıl bir 
anlam katacaksınız? Mesele, yerküre üzerinde geçirdi-
ğiniz süreye bir anlam katıp katmadığınızla ilgilidir. İşte 
o eğitimi almak, farklı görüşlerden almak ve harmanla-
yabilmek çok önemli. Bunu üniversite dışında bir yerde 
edinmek çok kolay değil. Yeter ki doğru düzgün bir üni-
versite vizyonu, bir felsefesi olsun. Eleştirel düşünceye 
açık bir yer olsun. Bizim Kurucu Rektörümüz Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan hep aynı şeyi söyler: ‘Burası Birleşmiş 
Milletler gibi. Her düşünceden insan olmak zorunda.’ 
Üniversitenin sahibini eleştirebilecek akademi kadrosu-
nun olduğu tek yer burası gibi geliyor bana. Bizim aka-
demisyenlerimiz istediği sözü söyleyebilir. Bu özgürlük 
alanını öğrencilerimize de yayıyoruz.”

KÖTÜ DÜNYA SENDROMU                                     
VE ÇALINAN UMUTLAR

Prof. Dr. Kaynak, “kötü dünya sendromu”na deği-
nerek, şunları söyledi: “20’nci yüzyılda iki dünya sava-
şı, soğuk savaş, etnik çatışmalar, terör derken 150-200 
milyon insan siyasi nedenle hayatını kaybetti. İnsanlar 
açlık, sefalet ve buhranlar yaşadı. İnsan ömrü ortalama 
50-70 yıldı. Ama insanlar bugünkü kadar karamsar de-
ğildi. Şimdiki gençlere diyoruz ki, 120 yıl yaşayacaksı-
nız, üstelik sağlıklı yaşayacaksınız. En büyük hastalıkla-

rı çözeceğiz. Yapay zekâ sayesinde daha kısa süre çalışıp 
kendinizi geliştirme imkânınız olacak. Ama gençler o 
kadar karamsar, o kadar mutsuz ve umutsuz ki. Neden? 
Çünkü bize sürekli olarak ‘bu dünya kötü’ bilgisi akta-
rılıyor. Sosyal medya hayatımıza böyle bir şey getirdi. 
Ama dünya öyle değil. Bakmayı da öğrenmek lazım. 
Belki de en umutlu olacağımız çağın içinde yaşıyoruz. 
Üniversitede umudu, umutsuzlukları yenmeyi, hayata 
anlam katmayı ve kötülüklerin içerisinden iyi şeyler bu-
labilmeyi öğrenmek ve direnmek lazım. Tabii üniversite 
meslek de edindirecek. Ama öğrenciler şunu bilmeli: 
Meslek kadar önemli olan yetenekler ve yetiler de var. 
Ben bu yaşıma gelmişim, hala yapay zeka kursları alıyo-
rum, kodlama eğitimi almaya çalışıyorum. Çünkü dünya 
başka bir yere gidiyor. Bunu bilmeden artık uluslararası 
ilişkilerin anlaşılabileceğini düşünmüyorum.” 

Yapay zekânın bir araç olduğunu bir hedef olmadı-
ğını da dile getiren Prof. Dr. Kaynak, “Birçok mesleği 
kolaylaştıracak ve nasıl kullandığınıza bağlı olarak size 
çok katkı yapabilecek bir araç. Ben bu dönem öğrencile-
rime, ‘ChatGPT kullanarak final ödevinizi hazırlayacak-
sınız’ dedim. Bu bir kopya sistemi değil. Herkes yapay 
zekâyı nasıl kullanacağını bilmek zorunda. Kullanmayı 
bilmeyenler daha akılsız olacak, ama kullanmayı bilen-
ler uzaya öyle gidecekler. Teknolojiden korkmak yerine 
onu doğru, üretken ve tahrip etmeden kullanmak önem-
li. Korkacağınız tek şey geri kalmak. Korkmaktan kor-
kun. Gençlere, ‘Bodoslama dalın, bu sistemin erken ha-
reketlendiricileri sizlersiniz’ diyorum. Çünkü siz, bizim 
öğrenmeye çalıştığımız şeyin içine doğdunuz. Bizim yaş 
grubumuz korksun. Gençler niye korkuyor? Daha güzel 
bir dünya yaratmak onların misyonu. Ben gençlere gü-
veniyorum ve bizim yaş grubumuzun sürekli bu gençleri 
kötülemesinden de rahatsızım. Bence bir kıskançlığımız 
var.” ifadesinde bulundu.

Prof. Dr. Kaynak, interdisipliner, bütün bölümleri 
birbiriyle birleştirerek çalışan bir fakülte olduklarını ifa-
de ederek, “Psikoloji, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İliş-
kiler, Sosyoloji, Tarih, Felsefe, Mütercim-Tercümanlık 
ve bu sene açtığımız Yönetim Bilişim Sistemleri bölüm-
lerimiz var. Mühendislik fakültemizle el birliği içinde ne 

tek başına sosyal bilimin ne de tek başına mühendisliğin 
yeterli olduğu anlayışıyla hareket ediyoruz. Çok renk-
li bir fakültemiz var ve öğrenci memnuniyeti yüksek, 
ortamımız güzel. Hocalarla öğrenciler iç içe. Bolca da 
eğleniyoruz. Yaza merhaba, kışa merhaba, hepsini yapı-
yoruz. Çünkü neşe, hayatın merkezidir. Neşedir üretken-
liğin kaynağı. Somurtkanlık, karamsarlık, öfke, bunlar-
dan hiçbir şey çıkmaz. Neşe, canlılık, enerji, dayanışma; 
bunların hepsi umuda yönelmedir.” şeklinde konuştu. 

POZİTİF PSİKOLOJİ
“Pozitif psikoloji bizim marka değerimiz.” diyen 

Prof. Dr. Kaynak, “Dünyaya pozitif bakmak, onu pozi-
tif anlamlandırmak. Çünkü çok yoğun bir negatif bom-
bardıman var. Brookings Enstitüsü’nün bir raporuna 
göre, ruh sağlığı sorunları için dünyada harcanan para 
5 trilyon dolar ve bu rakamın 2030’da 16 trilyon dolara 
çıkacağı tahmin ediliyor. Belli ki bir bombardıman var. 
Büyük bir depresyon, büyük bir umutsuzluk salgını var. 
Buna karşı dirençli bir toplum yaratabilmek de önemli. 
Biz üniversite olarak öğrencilerimizin mutsuz ve umut-
suz olmasına izin vermek istemiyoruz. Ben bu karam-
sarlık pompalama işinin bir istihbarat faaliyeti olduğunu 
düşünüyorum. İnsanlar umutlarını kaybettiklerinde mut-
luluk arayışını haplara, uyuşturucuya, saçma sapan bağ-
lantılara yönlendiriyorlar. Buna karşı direnebilmek için 
bunu anlayıp yorumlayabilmek önemli.” diye konuştu.

Aday öğrencilere seslenen Prof. Dr. Kaynak, sözle-
rini şöyle tamamladı: “Hayat tercihlerinizin çok önemli 
bir aşamasına geldiniz. Kuşkusuz her tercih bir vazge-
çiştir. Yanlış tercihler de yapabilirsiniz; hayatınızın her 
döneminde vazgeçmek ve yeniden yola koyulmak gibi 
bir alternatifiniz var. Ama iyi düşünüp kendi kariyerini-
ze, yeteneklerinize ve karakterinize uygun bir üniversite 
tercihi yaparsanız zaman kazanmış olursunuz. Hepinize 
başarılı, sağlıklı tercihler diliyorum. Güzel bir hayatınız 
olsun. Her şeyden önce insan... Ama insan derken, her 
şeyi talep eden, mutluluk yerine hazları tercih eden, aşırı 
iştahlı, obur insanlardan söz etmiyorum. Hayata olumlu 
anlamlar katabilen, gerçek insanlığın peşinde koşabilen 
insanlar. Önce o tür insanlar. Gerçek insan gibi, insanca 
davranabilen insan...”

Türk bilim insanları tarafından yürütülen ça-
lışmada, şeker hastalığı tedavisinde kulla-
nılan bir ilaç grubunun aynı zamanda kalp 

hastalarında da yeni bir koruyucu rol oynayabile-
ceği ortaya konuldu.

Kalp yetmezliği olan ve kalbin normal ritmini 
kaybettiği “atriyal fibrilasyon” (AF) hastalığına 
sahip bireyler için Ankara Bilkent Şehir Hastane-
si Kardiyoloji Bölümü Aritmi Kliniği Direktörü 
Prof. Dr. Serkan Topaloğlu ve Aritmi Kliniği he-
kimlerinden Prof. Dr. Fırat Özcan başkanlığındaki 
uzman ekip tarafından yürütülen çalışma, “şeker 
hastalığı ilacı” olarak bilinen SGLT2 inhibitörle-
rinin bu kişilerde ölüm riskini, hastaneye yatışları 
ve ritim bozukluğunun tekrarlamasını azalttığını 
gösterdi.

Prof. Dr. Özcan, sonuçları kardiyoloji alanında 
dünyanın önde gelen hakemli bilimsel dergilerin-
den “Journal of Cardiovascular Electrophysio-
logy”de yayımlanan çalışmaya ilişkin, açıklamada 
bulundu.

Kalp yetmezliğinin kanın pompalama kabiliye-
tinin azalması şeklinde ortaya çıktığına, daha çok 
orta ve ileri yaş grubunda görüldüğüne işaret eden 
Özcan, hastalığın tedavisine ayrı bir özen gösteril-
mesi gerektiğini, uygulanan tedavilerin hastaların 
sağ kalımlarını, hastaneye yatışlarını ve yaşam ka-
litelerini direkt olarak etkilediğini belirtti.

Prof. Dr. Özcan, kalp yetmezliği hastalarının 
karşılaştıkları risklere değinerek, “Hastaların, kalp 
yetmezliğinin kötüleşmesine bağlı yaşam kalitesi 
düşer, nefes alıp vermekte zorlanır veya ritim bo-
zuklukları olur. Daha çok karşımıza çıkan şey ise 
bu hastalarda ritim bozukluğu ve kalp yetmezliği-
nin birlikte kombinasyonları sonucu oluşmakta. 
Biz bunların hangisiyle karşılaşırsak ona uygun te-
daviyi kılavuzlar ışığında uygulamaktayız.” dedi.

Kalp yetmezliği hastalarında en sık karşıla-
şılan ritim bozukluğunun “artriyal fibrilasyon” 
olduğunu aktaran Özcan, “Ablasyon dediğimiz 
ritim bozukluğunu yakma tedavisini uyguluyoruz. 
Bu, hastalarda daha çok ön planda giden bir öne-
ri. Ritim bozukluğu daha az olmaya başladığında 
ise hastaların yaşam kalitesi artıyor. Sağ kalımları 
uzuyor ve hastaneye yatışları azalıyor.” ifadelerini 
kullandı.

Özcan, kalp yetmezliği hastalarında ablasyon 
işlemi yapmalarına rağmen tekrar ritim bozuklu-
ğu yaşayan hastaların bulunduğunu, çalışmayı da 
bu nedenle gerçekleştirdiklerini anlatarak, “Bu 
konuyla ilgili bir şeker ilacı olan SGLT2 inhibi-
törleri kalp yetmezliğinde kullanımı önerilen bir 
ilaç. Şeker hastalığı ilacı ama ek faydaları olan bir 
ilaç. Atriyal fibrilasyonu azaltıcı etkileri olduğunu 
bildiğimiz için bu ilacı kullanarak bu hastalarda 
nüksün azaltabileceğini, sağ kalımı artırıp artırma-
yacağını denemek için bu çalışmaya girdik. Nüks, 
ablasyon yaptıktan sonra tekrar ritim bozukluğu-
nun açığa çıkmasıdır.” bilgisini verdi.

“İLACIN DÜNYADAKI KULLANIMI          
YAYGINLAŞACAK”

Prof. Dr. Özcan, çalışmaya 250’ye yakın has-
tanın dahil edildiğini dile getirerek, şunları kay-
detti: “Bu ilacı kullanan ve kullanmayan hastaları 
2 ayrı grup olarak gözlemledik. Gözlemlerimiz 
neticesinde takibimiz sonrasında ölümün, nüksün 
ve hastaneye yatışların bunu kullananlarda daha 
az olduğunu gördük. Oldukça yüz güldürücü bir 
başarıydı. Bu çalışmadaki güzel taraf şu, diyabet 
olsun veya olmasın bu hastalar bu ilaçtan fay-
da gördüler. Bu ilacın ek faydaları var. Hücresel 
düzeyde, kalbe getirdiği yükleri azaltıcı yönde 
faydalarının kombinasyonu birleşimi neticesinde 
şeker hastalığından bağımsız olarak her iki grup-
ta da benzer faydayı ve avantajları gözlemledik. 
Bunun sonucuyla birlikte bu ilacın dünyada kul-
lanımı yaygınlaşacak. Kalp yetmezliğine kullanı-
mı önerilen bir ilaç, kılavuzlarda yer alan bir ilaç. 
Bu bulgularla beraber kullanımı daha güçlü bir 
hale gelecek. Bununla ilgili ek çalışmaların önünü 
açacak. Daha önemlisi de kalp yetmezliği hasta-
larında toplum sağlığı açısından büyük avantajlar 
sağlayacağını düşünüyoruz.”                          (AA)
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Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Mo-
dern stadyumlarıyla, kapalı yüzme havuzlarıyla, 
atletizm pistleriyle, spor salonlarıyla ve pek çok 

tesisiyle Türkiye, UEFA, FIFA standartlarında uluslara-
rası organizasyonlar yapılabilecek tesislere sahip.Türki-
ye hızla spor ülkesi olma yolunda ilerliyor.” dedi.

Bakan Bak, Sakarya’nın Arifiye ilçesi Fatih Mahal-
lesi’nde düzenlenen “Spor Yatırımları Tanıtım ve Temel 
Atma Töreni”nde yaptığı konuşmada, Arifiye’de yarı 
olimpik yüzme havuzu ve gençlik merkezinin temel 
atma törenini gerçekleştireceklerini, bunun yanı sıra 4 
ilçede spor salonu ile futbol ve basketbol sahaları inşa 
edeceklerini bildirdi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın sporu 
sevmesi, eski sporcu olması ve gençlik hareketlerinden 
gelmesinin etkisiyle pek çok il ve ilçede spor tesisleri 
devrimi yaşandığına işaret eden Bak, “Modern stadyum-
larıyla, kapalı yüzme havuzlarıyla, atletizm pistleriyle, 
spor salonlarıyla ve pek çok tesisiyle Türkiye, UEFA, 
FIFA standartlarında uluslararası organizasyonlar yapı-
labilecek tesislere sahip.Türkiye hızla spor ülkesi olma 
yolunda ilerliyor.” diye konuştu.

Bak, özellikle bağımlılıkla mücadele konusunda 
gençlerin yanında olmaları gerektiğini vurgulayarak, 
şöyle devam etti: “Dijital bağımlılık, uyuşturucu ba-
ğımlılığı, içki ve kötü alışkanlıklarla mücadele bizim bi-
rinci işimiz. Bunu önlemenin yolu nedir? Ailelerimize, 
annelere, babalara, dedelere söylüyoruz, çocuklarınızı, 
torunlarınızı spor tesislerimize getirin. Şimdi burada 
yarı olimpik kapalı yüzme havuzu yapılacak. ‘Yüzme 
bilmeyen kalmasın’ projesiyle bugüne kadar 12 milyon 
insanımıza, çocuğumuza, gencimize yüzme öğrettik. 
Arifiye’nin, Adapazarı’nın çocukları ve diğer ilçelerdeki 
çocuklar burada hocaların kontrolünde yüzme öğrene-
cek. Hocaların kontrolünde öğrenecekler. Derelerde ya 
da denizlerde boğulmayacaklar. Yaz, kış buraya gele-
cekler.”

Bakan Bak, Türkiye’deki gençlik merkezlerinin, ço-
cukların özgüven kazanmalarında ve sosyalleşmelerin-
de çok önemli rol oynadığını dile getirdi.

Türkiye’nin en büyük sorunlarından birinin obezite 

olduğunu, yüzde 65’in üzerinde obezite oranına sahip 
olunduğu aktaran Bak, herkesin günlük en az 5 bin adım 
atması gerektiğinin, hareketli toplumun sağlık sorunla-
rıyla daha az karşılaşacağının altını çizdi.

Osman Aşkın Bak, Sakarya’da geçen hafta çıkan 
orman yangınlarında mücadele eden herkese teşekkür 
ederek, “Lütfen ormanlarımızı, akciğerlerimizi koru-
yalım. Pikniklerde ateş yakmayalım, yakarsak mutlaka 
söndürelim. Çok dikkatli olalım, bu çok önemli bir mü-
cadele.” dedi.

Mollaköy Mahallesi’nde Türkiye’nin ve Avrupa’nın 
en önemli kano ve kürek tesislerinden birinin yapımına 
başlayacaklarını bildiren Bak, “Kamulaştırmayla ilgili 
sözleşmeyi imzalayacağız ve kamulaştırma süreci baş-
layacak. Bir ay süre verdik, bu süre içinde tamamlana-

cak. Herkes destek verecek, buranın insanları destek 
verecek, çocuklarımız orada spor yapacak. Ayrıca çok 
büyük millet bahçesi oluşacak. Hepimiz Sakaryalılar 
olarak bu tesislerden yararlanacağız. Bu noktada Sayın 
Cumhurbaşkanımıza, bize verdiği destekler ve talimat-
lar için teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

Bak, Adapazarı’na 4 bin kişilik spor salonu ve genç-
lik merkezi inşa edeceklerini, spor şehri Sakarya’nın bu 
yatırımları hak ettiğini sözlerine ekledi.

Programda, Sakarya Valisi Rahmi Doğan, AK Par-
ti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan Yavuz, TBMM 
Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti Sakarya Milletvekili Çiğdem Erdoğan ve Sakarya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar da konuş-
ma yaptı.

“Türkiye hızla spor ülkesi 
olma yolunda ilerliyor”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Modern stadyumlarıyla, kapalı yüzme havuzlarıyla,
atletizm pistleriyle, spor salonlarıyla ve pek çok tesisiyle Türkiye, UEFA, FIFA standartlarında uluslarara-

sı organizasyonlar yapılabilecek tesislere sahip. Türkiye hızla spor ülkesi olma yolunda ilerliyor” dedi.

İşitme Engelliler Futbol Milli Takımı, Tokyo’da dü-
zenlenecek 2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na “şampiyonluk” parolasıyla hazırlanı-

yor. Bartın’da 15-26 Kasım’daki organizasyon öncesi 
kamp yapan milli takım, antrenmanlarını Atatürk Şehir 
Stadyumu’nda sürdürüyor.

Teknik direktör Ramazan Karacif, Bartın kampının 
iki etaplı olduğunu belirterek, Süper lig, 1. Lig ve 2. Lig 
olmak üzere işitme engelliler liglerinden yaklaşık 60 ye-
tenekli genç sporcuya ilk kez milli takım kampı imkanı 
sunduklarını söyledi.

Sporcuları milli takım havuzuna katabilme ve yeni 

jenerasyon oluşturabilme adına kampın önemine deği-
nen Karacif, Bartın’ın ardından İstanbul Riva, Yalova, 
Burdur ve Ankara kamplarıyla olimpiyat hazırlıklarını 
tamamlayacaklarını anlattı.

Karacif, “Milli takımımız, daha önce olimpiyat ve Av-
rupa şampiyonlukları elde etmiş bir takım. Biz de jeneras-
yon değişikliğiyle tekrar bu başarı ivmesini yukarı taşımak 
istiyoruz. Kendimize güveniyoruz ve bayrağımızı dalga-
landırmak istiyoruz.” ifadesini kullandı. İşitme engelliler 
milli takımının tarihinin başarılarla dolu olduğunu vurgu-
layan Karacif, geçen yıl Türkiye’de düzenlenen Avrupa 
Şampiyonasında 3’üncü olarak Japonya’da düzenlenecek 
2025 İşitme Engelliler Yaz Olimpiyat Oyunları’na kota al-
dıklarını anımsattı. Karacif, “Umarım geçen 
yıl ülkemizde düzenlenen Avrupa Şampi-
yonası’ndaki üçüncülüğümüz Japonya’daki 
olimpiyatlarda şampiyonlukla taçlanır. Ra-
kiplerimizi çok iyi biliyoruz. Uzun yıllardır 
bu camianın içindeyiz. Kendimize, oyun-
cularımıza güveniyoruz. Japonya’ya kadar 
zincir oluşturup sevdiklerimizin de duasıyla 
şampiyonlukla döneceğiz. İnşallah Bartın’ı-
mız bize şans getirir, şampiyonluğu da ilk 
Bartın’da kutlarız.” diye konuştu.

“ŞAMPIYONLUK YOLUNDA ILERLIYORUZ”
İşaret dili tercümanı aracılığıyla açıklama yapan 

milli takım sporcularından 31 yaşındaki İmamettin Sün-
mez, milli takımda şampiyonluklar yaşadığını, olimpi-
yatlarda da hedeflerinin şampiyonluk olduğunu belirte-
rek “Şampiyonluk yolunda ilerliyoruz, elimizden geleni 
sahada yapacağız, heyecanlıyız. Bir an önce maçların 
başlamasını bekliyoruz.” dedi.

Milli futbolcu 25 yaşındaki Mustafa Genç ise Türk 
milletinin de desteğiyle olimpiyatlarda şampiyonluk 
beklediklerini, çalışmaları yoğun tempoda sürdürdükle-
rini kaydetti.	 			           (AA)

İşitme Engelliler Futbol Milli Takımı,
olimpiyatlarda “ses” getirmek istiyor

Teknik Direktör Ramazan Karacif, 
“Umarım geçen yıl ülkemizde 

düzenlenen Avrupa Şampiyona-
sı’ndaki üçüncülüğümüz

Japonya’daki olimpiyatlarda
şampiyonlukla taçlanır” dedi.

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, “Samsunspor 
artık çıtayı yavaş yavaş yükseltiyor. Belki bu sene 
Samsunspor tarihinin en pahalı takımı olacak” dedi.

Süper Lig ekiplerinden Samsunspor’un bu akşam kendi 
sahasında oynadığı Gençlerbirliği maçının ardından basın 
mensuplarının sorularını cevaplayan Samsunspor Başkanı 
Yüksel Yıldırım, son dakikalarda gereksiz yere stres ya-
şadıklarını ama maçı 2-1 kazandıklarını söyledi. Yıldırım, 
“İlk maçlar kolay olmuyor. Sıcak ve nemli bir havada 2-1 
yenmek bizim için mutluluk verici bir şey. Daha iyi de 
olabilirdi. Rakibe doğru düzgün pozisyon vermeden Van 
Drongelen’in ters tarafa uzun topu geldi bize gol oldu. Ge-
reksiz son 5 dakika stres yaşadık. 

Maçı 2-1 kazandık. Lige galibiyetle başlamak güzel. 
Çünkü Samsunspor lige geçen 2 sezon hep mağlubiyetlerle 
başlamıştı. Bu sene şeytanın bacağını kırmış olduk. Bun-
dan sonra maç maç önümüze bakacağız. Henüz takım hazır 
değil. Sakatımız var, transferler bitmedi. Tabii ki Gençler-
birliği de aynı şekildeydi. Maç 2-1 oldu bizim oldu, sevinç-
liyiz” ifadelerini kullandı.

“SİLAS, BİZİM İSTEDİĞİMİZ BİR OYUNCU”
Almanya Bundesliga ekiplerinden Stuttgart forması gi-

yen ve Samsunspor-Gençlerbirliği maçını tribünde izleyen 
Silas Katompa Mvumpa hakkında da açıklamalarda bulu-
nan Başkan Yıldırım, “Takımından izin almış maçı izle-
meye geldi. Oyuncumuz Anthony Musaba ile birlikte maçı 
seyrettiler. Milli takımdan da arkadaşlar. Musaba, Silas’a 
Samsun’u gelip görmesini ve takımın çok iyi olduğunu 
söyledi. O da geldi ve yarın burada şehri gezecek. Bizim 
Kongo’lu oyuncularımızla birlikte gezecekler ve takımımız 
hakkında bilgi alacak. Silas bizim istediğimiz bir oyuncu. 
İhtiyacımız var. Tecrübesiyle bize güç katacak” diye ko-
nuştu.

Yapılan transferlerle Samsunspor tarihinin en pahalı ta-
kımı olacağını ifade eden Başkan Yıldırım, “Samsunspor 

artık çıtayı yavaş yavaş yükseltiyor. Belki bu sene Sam-
sunspor tarihinin en pahalı takımı olacak. Biz bunun için 
çalışıyoruz. Biz 6 tane transfer yapacağız dedik. Bugün 
Afanso Sousa bizimle olacaktı. Dün uçağa bineceği esna-
da hamile olan eşi havaalanında rahatsızlanınca hastaneye 
gittiler ve dün geceyi de hastanede geçirmişler. Bazı kont-
roller yapılacakmış. Bugün de iyi olduğunu söyledi ama 
çocuğun düşme ihtimali var dediler. Bir şey olmazsa yarın 
ya da ertesi gün gelecek. Biz kulübüyle ve oyuncuyla her 
konuda anlaştık. Valizlerini toplamış geliyordu. Artık net 
bir şekilde Afanso Sousa Samsunspor’da diyebiliriz. Ona 
da burada güzel bir karşılama yapacağız” dedi.

Yapılacak transferlerle ilgili açıklamalarda da bulunan 
Yıldırım, “Silas ile anlaştık ama kulübüyle stratejik pazar-
lık yapıyoruz. Transferin son gününe kadar da tutabiliriz. 
Çünkü takımıyla rakamlar konusunda aramızda uçurum-
lar var. Kalecimiz İsveç’ten Noel Törnqvist ile anlaştık. 
Oyuncuyu alıp tekrar geri kiraya vereceğiz. Çünkü onlar 
şampiyonluğa oynuyor. Onun için biz de geçici bir kaleci 
alacağız. Ona bakıyoruz. Noel’in ileride Samsunspor’un 
iyi bir kalecisi olacağına inanıyoruz. Bu sene de çok iyi 
oynuyor. İsveç’te milli olma ihtimali çok yüksek. Bir sto-
perle görüşüyoruz. Oyuncuyla anlaştık, kulübüyle pazarlık 
halindeyiz. Onun dışında bizim Eyüp Aydın konusunda Ga-
latasaray ile görüşmelerimiz sürüyor. Galatasaray başkanı 
birkaç gün izin istedi. Gaziantep maçında takımın yapısını 
görmek istedi. Olursa biz o oyuncuyu alacağız.

Olmazsa da alternatifimiz var. Eyüp Aydın bizi çok isti-
yor. Tam oynadığı pozisyonda ihtiyacımız var. Çünkü Tür-
kiye’de ve Avrupa’da 50 tane maç oynayacağız. Uzun bir 
maraton. 3 günde bir maç oynayacağımız günler ve haftalar 
olacak. Onun için bizim kadroyu çok sağlam tutmamız la-
zım. Samsunspor’da transfer son güne kadar bitmeyecek. 
Bu sene harcama limitlerimiz içinde keseyi açtık. Her şeyi 
yapıp 22 kişilik bir kadro kuracağız. Ben bu sözü verdim. 
Hocayla da konuştuk” şeklinde konuştu.                      (DHA)

Yüksel Yıldırım: Samsunspor çıtayı
yükseltiyor, tarihinin en pahalı takımı olacak

Fenerbahçe’nin yeni transferlerinden 
Nelson Semedo, bugün UEFA Şam-
piyonlar Ligi 3. Eleme Turu’nda Fe-

yenoord ile oynanacak rövanş maçında turu 
geçmek istediklerini söyledi. Fenerbahçe 
Televizyonu’na konuşan Semedo, Feyenoord 
karşısında turu geçeceklerine inandıklarını 
belirterek “Bizler inanıyoruz, taraftarlarımız 
da inansın. Bunu başarabileceğimizi biliyo-
ruz. Kulüp olarak bunu hak ettiğimizi düşü-
nüyorum. Taraftarların da bunu hak ettiğini 
düşünüyorum. Açıkçası bu turu geçmeyi faz-
lasıyla hak ediyoruz.” diye konuştu.

UEFA Şampiyonlar Ligi’ne katılmak is-
tediklerini dile getiren sarı-lacivertli oyun-
cu, “İlk maçta maalesef istediğimiz neticeyi 
alamadık. Kalemizde iki gol gördük. Şimdi 
evimizde bir maç oynayacağız ve dolayısıy-
la taraftarlarımıza, herkesin desteğine ihti-
yacımız olacak. Hiç şüphem yok ki bizleri 
desteklemek adına inanılmaz bir atmosfer, 
gürültülü bir ortam oluşturacaklar. Bundan 
hiç kuşkum yok. Futbolcular olarak bizler de 
sahada en iyimizi, yüzde 100’ümüzü ortaya 
koyacağız. Turu geçip adımızı bir üst tura 
yazdırabilmek için bu şekilde yapmamız ge-
rekiyor. Biz de böyle yapacağız. İsteğimiz ve 
arzumuz bir sonraki tura geçip o turdan sonra 
da Şampiyonlar Ligi’nde olmak.” ifadelerini 
kullandı.				         (AA)

Semedo, Feyenoord
karşısında tura inanıyor

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3. 
eleme turu rövanş maçında bugün Hol-
landa’nın Feyenoord ekibiyle sahasında 

karşılaşacak.
Chobani Stadı’nda oynanacak müsabaka 

20.00’de başlayacak. Romanya Futbol Fede-
rasyonundan Istvan Kovacs’ın yöneteceği 90 
dakikada Mihai Marica ve Ferencz Tunyogi 
yardımcı hakem olarak görev yapacak.

Hollanda’da oynanan ilk maçı 90+1. daki-
kada yediği golle 2-1 kaybeden sarı-lacivertli 
takım, tek farklı kazanması durumunda müca-
deleyi uzatmaya götürecek. 2 ya da daha farklı 
galibiyetlerde ise Fenerbahçe tur atlayacak. 
Beraberlik ve mağlubiyet durumunda Feyeno-
ord turu geçen taraf olacak. Eşleşmede rakibine 
üstünlük kuran takım, play-off turunda Benfi-
ca-Nice eşleşmesinin galibiyle karşılaşacak.

TALISCA DÖNÜYOR
Fenerbahçe’nin Brezilyalı yıldızı Anderson 

Talisca, Feyenoord müsabakasıyla sahalara dö-
nüyor. Sakatlığı sebebiyle sarı-lacivertli ekibin 
Portekiz kampında yer almayan, Feyenoord ile 
deplasmanda oynanan müsabakada da kadroya 
alınmayan Brezilyalı oyuncu, yarınki maçta 
formasına kavuşuyor. İlk maçta kadroya alın-
mayan bir diğer isim İsmail Yüksek de maç 
kadrosunda olacak.

KADRODA DEĞIŞIKLIK
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourin-

ho, rövanş müsabakasında kadroda değişikliğe 
gitmeyi planlıyor. Hollanda’daki müsabakaya 
kulübede başlayan Jhon Duran ve Nelson Se-
medo’ya ilk 11’de şans vermeyi planlayan Por-
tekizli çalıştırıcı, Feyenoord karşısında sahaya 
çift forvet sürebilir.

FENERBAHÇE’NIN UEFA KADROSU
UEFA Şampiyonlar Ligi için kadro bil-

dirimini yapan Fenerbahçe’de Diego Carlos, 
Cengiz Ünder, Mert Hakan Yandaş ve Rodrigo 
Becao listede yer almıyor.

Fenerbahçe’nin UEFA’ya bildirdiği kadro 
şu şekilde:

İrfan Can Eğribayat, Tarık Çetin, Domi-
nik Livakovic, Çağlar Söyüncü, Alexander 
Djiku, Yiğit Efe Demir, Mert Müldür, Jayden 
Oosterwolde, Nelson Semedo, Milan Skrini-
ar, Yusuf Akçiçek, İsmail Yüksek, Fred, İrfan 
Can Kahveci, Levent Mercan, Bartuğ Elmaz, 
Archie Brown, Sofyan Amrabat, Sebastian 
Szymanski, Oğuz Aydın, Talisca, Jhon Duran, 
Youssef En-Nesyri, Cenk Tosun.               (AA)

Fenerbahçe, Feyenoord
karşısında tur arayacak
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Koç (21 Mart–19 Nisan) Uzun zaman-
dır ertelediğiniz hedeflere doğru adım 
atmak için gökyüzü sizi destekliyor. 
Enerjinizi doğru yönlendirdiğinizde 

hem iş hem özel hayatınızda hızlı ilerleme kay-
dedebilirsiniz. Planlı hareket önceliğiniz olmalı. 

Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Maddi 
konularda önemli fırsatlar gündeme 
gelebilir; yatırım yapmak veya kazanç 
kapılarını açmak için uygun bir gün. 

Ancak sabırlı olmalı ve tüm detayları iyice ince-
lemelisiniz. Bugün atacağınız adımlar uzun vade-
de sağlam temel oluşturabilir.

İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) İleti-
şim gücünüz zirvede; yeni tanışmalar 
ve önemli görüşmeler size kapılar aça-
bilir. Özellikle iş birlikleri, sunumlar 

veya sosyal ağlarda görünürlüğünüz artabilir. 
Fikirlerinizi net ifade etmek başarı şansınızı yük-
seltecektir.

Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) 
Aile ilişkilerinde destek göreceğiniz ve 
duygusal bağlarınızı güçlendireceğiniz 
bir gündesiniz. İçsel huzur arayışınızda 

olumlu gelişmeler yaşayabilir, geçmişten gelen 
sorunları çözebilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Göz-
ler üzerinizde ve yaratıcılığınızın par-
ladığı bir dönemdesiniz. Liderlik özel-
liklerinizle iş ortamında öne çıkabilir, 

yeni fırsatları yakalayabilirsiniz. Sanatsal çalış-
malar veya sahne önünde olacağınız projeler için 
ideal bir gün.

Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Titiz 
ve detaycı yaklaşımınız bugün büyük 
avantaj sağlayabilir. Zor görünen işleri 
düzenleyerek hem iş hayatında hem fi-

nansal konularda istikrar sağlayabilirsiniz. Başa-
rınızı artırmak için planlı ilerlemelisiniz. 

Terazi (23 Eylül–22 Ekim) İlişkilerde 
denge ve uyum yakalamak sizin için 
bugün daha kolay olacak. Sosyal or-
tamlarda ilgi görebilir, yeni bağlantılar 

kurabilirsiniz. Özellikle iş birliği ve ortaklıklar 
açısından şanslı etkiler altındasınız.

Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Güçlü 
enerjiniz hem işte hem özel hayatınız-
da çok faydalı oluyor. Ancak hislerinizi 
kontrol altında tutarak acele kararlar 

vermekten kaçınmalısınız. Stratejik adımlar atar-
sanız önemli ilerlemeler sağlayabilirsiniz.

Yay (22 Kasım–21 Aralık) Farklı 
alanlarda eğitimler almak için gerekli 
adımları atacaksınız. Seyahat planları 
veya iş fırsatlarını kaçırmamalısınız. 

Motivasyonunuzu artıracak avantajların günde-
minize geleceği bir dönemdesiniz.

Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Disiplin-
li yapınız nedeniyle bugün önemli so-
rumluluklar alabilirsiniz. Kariyerinizde 
istikrarlı ilerleme sağlayacak fırsatlarla 

karşılaşabilirsiniz. Maddi konularda ise temkinli 
ama kararlı adımlar atmanız faydalı olur.

Kova (20 Ocak–18 Şubat) Yaratıcı ve 
yenilikçi fikirlerinizle çevrenizde fark 
yaratabilirsiniz. Grup çalışmaları veya 
sosyal projelerde liderliği üstlenmeniz 

dikkat çekecektir. Orijinal bakış açınız size yeni 
kapılar açabilir.

Balık (19 Şubat–20 Mart) Sezgilerini-
zin yüksek olduğu bir gündesiniz. Duy-
gusal farkındalığınız sayesinde önemli 
içgörüler elde edebilirsiniz. Sanatsal 

veya ruhsal çalışmalar için ilham verici bir za-
man dilimindesiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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“Gladyatörler kenti” Stratonikeia’nın 
Roma hamamında bin 900 yıl sonra su aktı

Ayşegül Aldinç’ten 
unutulmaz bir yaz konseri

Ihlamur Vadisi’nde kötü kokuya son

Çankaya’dan geleceğe yatırım
Okul öncesi eğitim alanında hayata geçirdiği projeleriyle örnek olan Çankaya Belediyesi,

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in seçim vaatleri arasında yer alan yeni gündüz 
bakımevinin temelini, Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi’nde coşkulu bir törenle attı.

“Hedefimiz kaliteli hizmet, unutulmaz lezzet”
Batıkent’te bir süre önce hizmete giren Batı Yakası Restaurant İşletme sahibi Erencan Soylu

ve Serdar Şimşek mekanın konsepti, menüsü ve hizmet anlayışına ilişkin olarak, kaliteli
bir hizmet anlayışıyla misafirlerine unutulmaz lezzetler yaşatmayı hedeflediklerini belirttiler. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Batıkent’te hizmete giren Batı Yakası Restaurant, özel-
likle et yemekleri ve zengin meze çeşitleriyle bölge 
halkının dikkatini çekiyor. İşletme sahibi Erencan 

Soylu ve Serdar Şimşek mekânın konsepti, menüsü ve hiz-
met anlayışı hakkında açıklamalarda bulundu. Erencan Soy-
lu, menüde yer alan çökertme kebabı, çoban kavurma, ızgara 
köfte, bonfile gibi sevilen ana yemeklerin, deneyimli ve usta 
şefler tarafından büyük bir titizlikle hazırlandığını ifade etti. 
Etlerin doğru ısıda, ustalıkla pişirilmesinin lezzetin anahtarı 
olduğunu vurgulayan Soylu, “Müşterilerimize en kaliteli et-
leri en doğru tekniklerle sunmayı amaçlıyoruz. Her tabakta 
damaklarda unutulmaz bir tat bırakmayı hedefliyoruz” dedi. 
Pane edilmiş ürünlerin restoranın öne çıkan lezzetleri ara-
sında yer aldığına dikkat çeken Soylu, “Dışı çıtır çıtır, içi ise 
yumuşacık olan özel soslarla marine edilmiş et ve tavuk se-
çeneklerimiz, misafirlerimiz tarafından çok seviliyor. Klasik 
pane tariflerinin dışına çıkarak, baharat ve sos oranlarını tam 
kıvamında tutmaya özen gösteriyoruz” şeklinde konuştu.

Mezelerin yemeklerin tamamlayıcısı olduğunu belirten 
Soylu, “Humus, acılı ezme, haydari, patlıcan salatası, mu-
hammara gibi klasik mezelerimizin yanı sıra, şefimizin özel 
tarifleriyle hazırlanan farklı ve sürpriz mezeler de menü-
müzde yer alıyor. Her gün taze malzemelerle hazırlanıyor ve 
sunuluyor. Amacımız, sofralarda renk ve lezzet çeşitliliğini 
artırmak” ifadelerinde bulundu. 

“MİSAFİRLERİMİZDEN GELEN GERİ                
BİLDİRİMLER BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ”
İşletme sahibi Serdar Şimşek ise, müşteri memnuniyeti-

nin öncelikleri olduğunu ifade ederek, şunları söyledi: “Mi-
safirlerimizle birebir ilgileniyoruz. Her masaya uğrayarak 
önerilerini ve eleştirilerini dinliyoruz. Geri bildirimleri asla 
görmezden gelmiyoruz, aksine kendimizi geliştirmek için 

büyük fırsat olarak değerlendiriyoruz. Amacımız, misafirle-
rimizin evlerindeymiş gibi rahat ve huzurlu hissetmelerini 
sağlamak.” 

Restoranın menüsünü sürekli geliştirdiklerini anlatan 
Şimşek, “Menümüzde özellikle et ürünleri ve mezelerde 
mevsim koşullarına, sezonluk malzeme tedariklerine ve 
misafirlerimizin taleplerine göre değişiklikler yapıyoruz. 
Yeni ürünleri menüye almadan önce defalarca deneyip, test 
ediyoruz. Misafir yorumları da menü oluşturma sürecinde 
bizlere yol gösteriyor” ifadelerini kullandı.

Mekânın müşteri profili hakkında bilgi veren Serdar 
Şimşek, “Batı Yakası Restaurant sadece gençlerin değil, 
ailelerin, çocuklu misafirlerin, çiftlerin ve emeklilerin de 
rahatlıkla tercih edebileceği bir mekândır. Ferah ve sakin 
ortamımız, çocuklar için özel düzenlemelerimiz ve samimi 
atmosferimizle her yaştan misafirin konforlu vakit geçirebi-
leceği bir alan yaratıyoruz” diye konuştu.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner’in seçim döneminde sözünü verdiği proje-
lerden biri daha hayata geçti. Okul öncesi eği-

tim alanında hayata geçirdiği çalışmalarıyla örnek olan 
Çankaya Belediyesi, yeni gündüz bakımevinin temeli-
ni, 10 Ağustos’ta coşkulu bir törenle attı. Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde 
gerçekleşen törene, Ankara Büyükşehir Başkanı Man-
sur Yavaş, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan 
ve CHP Milletvekilleri Aliye Timisi Ersever,  Selma 
Aliye Kavaf, Deniz Demir, bölge muhtarları ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 
törende yaptığı konuşmada, Çankaya’nın sosyal tesis-
lerine, kültür sanat merkezine ve emeklilere yönelik 
hizmetlere değindi. Güner, zorlu ekonomik koşullara 
rağmen, merkezi idareden gelen payların kesilmesine 
rağmen, 1,5 yılda daha fazla kaynak sağlayarak Çanka-
yalıların önemli hizmetlere kavuşmasını  sağlamaktan 
kıvanç duyduklarını belirtti.

15 kreşte yaklaşık bin 700 öğrenciye kucak açan 
Çankaya’nın 16’ncı Kreşinin temelini atmak için bir 
araya geldiklerini söyleyen Başkan Güner, “Bugün bu-
rada atılan sadece bir bina temeli değil, Cumhuriyet’in 
ikinci yüzyılında, cumhuriyetin kuruluş değerlerine 
bağlı, çalışkan, üretken ve çağdaş nesillerinde teme-
lidir.  Bugün  burada atılan yeni umutların, sevginin, 
dayanışmanın, kardeşliğin de temelidir. Açılan her kre-
şimizde yeni bir ailemize umut oluyor yeni bir anne-
mizin çalışma yaşamına katılmasını  sağlıyor ve yeni 
bir yavrumuzu kaliteli eğitimle geleceğe hazırlıyoruz. 
Bugüne kadar çağdaş, nitelikli ve kaliteli eğitim ile 
Türkiye’de marka olan Çankayamızın Kreşleri artık 
yeni ve farklı modellerle de adından söz ettiriyor ve 
örnek oluyor. Bunlardan biri olan gece kreşi modeli-
mizi geçtiğimiz yıl başlatmıştık. Modelimizde artık 
farklı gereksinimlerle geceleri de çocuklarını güvenle 
bizlere emanet etmek isteyen ailelerimize el uzatıyor, 
onların yanında oluyoruz. Bir diğer modelimiz olan 
ekolojik kreşi de çok yakında başlatacak ve çocukla-
rımızın doğayı, kuşları, canlıları bahçesinde hatta kent 
bostanının bir parçası ile tüm bitkileri tanıyacakları ve 
onlara dokunarak büyütecekleri bir kreş modelini daha 
Çankayamıza kazandıracağız. Giderek artan ekonomik 
koşullar içerisinde enflasyon yükü altında ezilen ço-
cuklarının eğitiminden fedakarlık etmek zorunda kalan 
ve buna mecbur bırakılan ailelerimizin üçte biri bazen 
dörtte biri diyeceğimiz bir oranla kreşlerimizde yav-
rularımızı ağırlıyoruz ve ağırlamaya da devam edece-
ğiz.” diye konuştu.

ÇANKAYA’DA YATIRIMLAR                                       
BİR BİR HAYATA GEÇİYOR

Seçim döneminde söz verdikleri yatırımları hızla 
hayata geçirdiklerini vurgulayan Başkan Güner şöyle 
devam etti: “Kent yaşamında; gençlerin, emeklilerin, 
çalışanların hemen her kesimin ihtiyacı olan ve büyük 
ilgi gören kent lokantalarında da yurttaşlarımızın ya-
nında oluyoruz. Çankaya’ya özgü bir model olarak ge-
çiştirdiğimiz ve Çankaya’ya yakışacak şekilde zincir 
kafelerle, global markalarla aynı kalitede benzer içe-
rikli ürünleri onların üçte bir fiyatına sunduğumuz ka-
liteli sosyal tesislerimiz Çankafelerimizin sayısı beşe 
ulaştı. Gelişimi üretmesi kaliteli zaman geçirmesi is-
tihdam planlaması yapması için Türkiye’ye örnek ola-
cak alanlara sahip Çankaya’ya Gençlik Merkezimizin 
açılışını hep birlikte mayıs ayında gerçekleştirmiştik. 
Kültür ve sanatın kalbi olacak en iyi içeriklerin eser-
lerin dinletilen tiyatro, opera ve bale gösterilerinin ya-
pılacağı Türkiye’nin en nitelikli sanat merkezi olacak 
Atatürk Kültür Merkezimizi de Çankayalı yurttaşlarla 
buluşturacağız. Bu zorlu koşullarda, merkezi idareden 
gelen payların kesildiği bugünlerde, yıllardan bu yana 
tüm dönemlerde aktarılan kaynağın çok daha fazlasını 
sadece 1,5 yılda sağlayarak Çankayalıların bu merkeze 
kavuşmasını bu merkezimizin de Çankaya’ya yaklaş-
masını sağlamaktan kıvanç duyuyoruz.

“HER TÜRLÜ ZORLUĞA RAĞMEN                    
ÇALIŞMAYA DEVAM”

Emekli ve yaş almış yurttaşlarımız için yeni baş-
lattığımız evde temizlik hizmeti, parkinson ve demans 
takip sisteminin yanı sıra; aynı zamanda emeklilere 
bayram yardımı uygulamasıyla da artık bayramda el 
uzatıyor ve hali hazırda yapımı devam eden 3 emek-
li lokalimizle daha büyüklerimizin hem sohbet edip 
sosyalleşme hem de onlara özel kurs ve programlarla 
yaşamlarına kalite katacak mekanları hep birlikte sağ-
layacağız. Tüm bunların yanı sıra çok yakında Çanka-
ya’nın yıllar sonra yeniden bir öğrenci yurdu olacak ve 
kız öğrencilerimize güvenli, konforlu barınma imka-
nı sağlayacağız. Yeni yurtlarımızın, Alzheimer merke-
zimizin, pazar yerlerimizin, kreşlerimizin, oyuncak ve 
bebek kütüphanelerinde proje ve hazırlık çalışmalarını 
bir bir tamamlayıp hizmete almaya devam edeceğiz. 
Şunu bilin ki sadece Çankaya Belediyesi olarak biz de-
ğil; Ankara’da Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın 
Mansur Yavaş ve onun öncülüğünde tüm ilçe belediye 
başkanlarımız yine Türkiye’nin dört bir yanında tüm 
büyükşehir, il ve ilçe hatta belde belediye başkanla-
rımız her türlü zorluğa rağmen aynı inançla, aynı ka-

rarlılıkla, azim ve fedakarlıkla çalışıyor ve çalışmaya 
devam edecek”

“CUMHURİYETE SAHİP                                      
ÇIKMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Halktan yana sosyal belediyecilik uygulamalarını 
tüm Türkiye’de vatandaşların hizmetine sunduklarını 
kaydeden Başkan Güner şunları söyledi: “Bundandır 
ki 31 Mart 2024’ten bu yana yükselen bu dalgayı gö-
renleri bir telaş ve korku sarmış durumda. Bundandır 
ki kendi başarısızlıklarını ve yönetemezliklerinin sebe-
bini ve hıncını sosyal demokrat belediye başkanların-
dan çıkarma gayretindeler. Şunu bilsinler ki nasıl bu-
gün Sayın Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere, tutuklu 
belediye başkanlarımız, fiziken burada değilse de gö-
nülleri buradadır. Biz de fiziken yanlarında olamazsak 
da milyonlarca yurttaşlarımıza birlikte onların yanın-
dayız arkasındayız selam olsun onlara. Şunu bilsinler 
ki hangi zorlukla, zorbalıkla, baskıyla ve hukuksuz-
luklar karşı karşıya kalırsak kalalım Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığımız 
mirasla, inançla, azimle ve kararlılıkla cumhuriyete, 
demokrasiye ve onun devrimlerine sahip çıkmaya de-
vam edeceğiz. Hepinize katılımlarınızdan dolayı teşek-
kür ediyorum. Tekrar huzurlarınızda emek veren katkı 
sunan herkese bir kez daha teşekkür ediyorum. Yaşasın 
Cumhuriyet, yaşasın Cumhuriyet’in kalbi Çankaya, 
Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk.”     (Haber Merkezi)

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel 
Müdürlüğü, çevre kirliliğinin önlenmesi ve düzenli 
akışın sağlanması amacıyla Ankara Çayı’nda rutin 

temizlik çalışması yürütüyor. Yılbaşından bu yana Çubuk 
Çayı ile Akköprü arasındaki bölümde temizlik yapan ekip-
ler, 15 kamyon malzemeyi çaydan uzaklaştırdı. Keçiören 
Ihlamur Vadisi Parkı’nda vatandaşları rahatsız eden kötü 
koku sorununa da el atan ASKİ ekipleri, Kamil Ocak So-
kak üzerinde bulunan yağmur suyu hattına karışan atık su 
(kanalizasyon) sorununu çözdü.

Çevre dostu çalışmalarını sürdüren ASKİ Genel Mü-
dürlüğü, insan ve doğa sağlığını tehdit etmemesi, ayrıca 
kötü kokunun giderilmesi için Ankara Çayı’nda ıslah çalış-
malarına devam ediyor. Çubuk Çayı’ndan Akköprü mevki-
ine kadar olan hat boyunca, son 8 ayda temizlik ve iyileş-
tirme çalışması yürüten ekipler, 15 kamyon atık malzemeyi 
(teressübat, bitki, hayvan ölüsü derisi, evsel atık, koltuk, 
yatak, kanepe, araba lastiği, inşaat atıkları) temizledi. ASKİ 
Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, toplum sağlığının 
korunması için temizlik çalışmalarının bir program dahi-
linde yürütüldüğünü belirterek, şunları kaydetti: “Ankara 

Çayı, Sakarya Nehri’nin 2’nci büyük kolu. Başkentin do-
ğusundan başlayıp, Sincan’da Çubuk Çayı ile birleşiyor, 
Ayaş, Beypazarı ve Nallıhan ilçelerinden geçerek Anka-
ra’yı 2’ye bölüyor. 2013 yılında ıslahı tamamlanan Ankara 
Çayı, Ankara’nın yağmur suyu yükünü de taşıyor. İklim 
krizi ve küresel ısınma nedeniyle geçmişte karşılaştığımız 

ani sel ve su taşkınlarında Ankara Çayı’nın tam kapasi-
teye ulaştığı hatta kapasitesinin üzerine çıktığı durumları 
yaşadık. Sel manzaralarının oluşmaması için Ankara Ça-
yı’nda düzenli akışın sağlanması çok önemli. Ekipleri-
miz, çayda düzenli akışın sağlanması için rutin temizlik 
çalışmalarını itinayla sürdürüyor.”         (Haber Merkezi)

Türk pop müziğinin efsanevi ismi  Ayşegül 
Aldinç, yaz konserleri kapsamında 8 Ağus-
tos akşamı Kadıköy Selamiçeşme Özgürlük 

Parkı Amfi Tiyatro’da sahne aldı. Tema Sanat orga-
nizasyonuyla gerçekleşecek bu özel gecede, Aldinç 
izleyenleri büyülü bir müzik yolculuğuna çıkardı. 
Sahnedeki güçlü yorumunun yanı sıra zarafeti, sıcak 
sohbeti ve etkileyici sahne duruşuyla da hayranlık 
uyandıran sanatçı, 2 saat boyunca izleyicilere adeta 
bir zaman yolculuğu yaşattı.         (Haber Merkezi)

Muğla’nın Yatağan ilçesindeki Stratonikeia 
Antik Kenti’nde bulunan Roma hama-
mında yürütülen kazı ve restorasyon ça-

lışmalarının tamamlanmasının ardından 1900 yıl 
aradan sonra havuza su akıtıldı.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer 
alan, “gladyatörler kenti” olarak bilinmesinin yanı 

sıra dünyanın en büyük mermer kentleri arasında 
gösterilen Stratonikeia’da, 1977’de başlayan kazı 
çalışmaları devam ediyor. Helenistik, Roma ve 
Bizans’ın yanı sıra Menteşe Beyliği, Osmanlı ve 
Cumhuriyet dönemleri için de önem taşıyan antik 
kentte yeni eserler gün yüzüne çıkarılıyor, kentteki 
tarihi yapılar restore ediliyor.                             (AA)
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